


[ v PRAIITLAEY L, Ll i 2 ab

Bild Nr.' Teile Nummaer Teile Bezoichnung Stk | |8l Mr. Teile Mummer R Toila Bazeichnung Stk

1 14.49.808 Frontgawicht | 1 16.59.802 Stecker 2

2 18.49. 800 Gawlchtsirtigor ! z 701.73.440 Ziahiplint !
3 16.59,005 Abdeckstif 1 l

3 AMIdx1 S0IN7AJS] Kugelbundmutter 2 !
4 Dq. 17.002 Zlehsplint i !
5 14,59.008 Gaobelstick 1 |
& 00.99.814 Drahtsoilklemmo & DIN 741 1 B
7 00.99.021 Drabhoil 67 950 Ig. nach DIN &55 1 J{"'-f.
B 16.59.800 Schelle vollst. . 1
? 16.59.819 Gordttoarm vollr. 1
10 AM14xT SDIM 7434 Fugrlbundmutier 2 R
N 18.59.800 Frannttick welfsr. 1
12 14,592,010 Schelle 1
14 012 BIM 127 _Fu'derrlng 1

‘ 14 16.59.803 Knebalichraubo 1

15 In20 DIM 74 Splint 1







e

E——

RIEMEMTRIER "SUPERICIR 10 P5» L3967 b8
Blld Mr. Tello Mummer Tolle Bezelchnung Stek
1 ao.a0.115 Sicharungaring 1
2 17.77.002 Kallwellanbychse 1
3 00,30, 04% Druckf adar 1
4 17.77.003 Antrinbiwe(lo 1
5 AbBxTud2 DIN 6885 Possfeder 1
& 00.20. 020 Seheibe 1
7 4005 2 RS Rtingrillenloger 1
8 25n1,2 DIN 471 Slcharungsring 2
¢ 17.44,00 Auslegerstutzen |
10 &005 RS Rlagritlonloge: |
11 47x1,75 DN 4372 Sicherungsring 1
12 17.44,800 Riemontcheibe voilsr, i
13 24 [rib 442 Sleherungiblech m. Innannase 1
14 M24x1,5DIN 1804w Motmutter 5 &







GELEMKTRIED C 482 / &6
Blld Ne, | Toile Nummer Teile Bozalchnung Stek
1 17.73.004 Anschlustlonach 1
2 48nd8u10) BA Fg 5L Rodietdightring 1
1 17.19,047 Bochyo 1
4 x5 DI 471 Siehetungsring 1
5 S5Bx2,5 Qi 472 Sichorungsring 4
& 6006 2 RS DIM &25 Rillenkugelloger 2
7 17.73,80] " Dappelgolenk 1
8 40x1,75 DIN 471 Slcherungaring 2
? 17.73,005 Arschlun=5ck 1
i} 72,19.045 FUhrungshtlso 1
11 ao.11,a04 Slcherungiblech 1
12 00,30.050 Druchfeder |
13 84,19.024 Pegronzungariogel )
14 &5 6x80 DIN 1472 PasshkorbyatIFt 1
15 15.17.022 Drehzapfen b4
1% AMEx1 DIN 71412 Kegelschmlarnippol 2
17 00, 20,048 Stcharurgblogh 2
9. MBx10 DIN 933 Sechskantichraube 2
19 4208 DIM &5 ftllenkupol lager 1
20 17.19.041 Zapfwelle 1
21 17.19,047 Znpfwollendackel 1
2 00,04.020 Radschrgube 3
23 BE 2020 JNA Madelbuchso
24 AM14x1,5DIN 74361 Kugelbundmuttor

22







104841050 IWISCTHENGETRIERE E4B3/ &6 10401050 ZWISCHEMGGETRIEDE E 483/ 66 .
Bild Mr, Telle Mummaer Tolle fiezalshnung Stek | | Bl Nr, Talle Mummer Teile Bu.:ah:hnung Stek

1 A0x6Bx7 B 1 5immnrrin|;| 1 28 40 DIN 147 Zrlindorkarbstify 1
2 58x2,5 Ll 472 Sieharungsring 2 29 00.04.049 Augonsehroube 1
d A0k 1,75 DI 471 Sicherungsring 1 a0 00, 24,022 Kugelknapl rot 1
4 16008 LM 625 il lenkuge!lagor 2 kel MBx25 DIM 737 Stifhichroube i
5 17.20.02 Zwlsehenholze 1 a2 16007 DIM 425 fitlenkugellogar 2
] M B RIM 734 Sechskanimutter 4 k] 757775 Zwlrchenhllso 1
7 B A BN 127 Federring ! 4 6242 DI 472 Slcherungaring 2
8 85.19.010 Bolzen 1 a5 2115 DIN 471 Sleherungaring 1
7 17.20,006 Gehtusehtilre 1 3 35/6248 B 1 Sirimerting 1

10 17.20.008 Ritzel I 75.19.045 Schutzdocks| vallst, ]

1 00.20.231 Analufichelba t

12 17.20.M0 Zahnrad 1

13 CINA K 15417 Mode]kisflp 1

14 B4.1%.518 - Anlauficheibe 1

15 84.19.519 Zwischorschatbe !

15 1511 DI 471 Sleherungsring 1

17 28 DI 470 Venchlusti~Scheibe 1

18 75.77.174 Antricbsritzol 1

19 40 BIM 470 Vanchlun=5chelbe 1

70 AMT4xT,5 DIM 7404 Verschlusi=Schrauba 1

b Cl4x18 DIN 7603 | Dichtung 1

22 17.20.007 Gehtiusehlfte 1

px) MBxED DM 731 Sechikontieliroube 3

24 00.02.124 Sechikentpalschraube 2

25 16,19,053 Begrenzungiriegel 1

26 00.30.032 Druekfeder 1

27 75.19.016 Frthrunnerhrmidhn 1







GETRIEOE fr Front= und Heckkahrmosehine E 442 / &5 GETIHEE.E""‘.'U:" Front= und Heckkehrmasehine Eds2/ 6—‘
Bild M, Toile Nummer Telle Bezeichnung Stak | [Bild M. Teile Nummar Telle Bozelchnung Stek
1 4548 DIN 47 Verschluss-5chroubs 1 30 M & DIN 94 Sachskantmutror 4
2 40x1,75 DIN 472 STeherungsring 1 a0 DS OIN 127 Federring 4
3 00.20,062 Ausploichichelbe n.D. A 16. 46,080 Antrichshulsn 1
4 &203 DIM 625 Rillonkuge|loger 1 a2 MEx20 DIN §71 Sechthanischraube 8 G 4
§ 16,86.021 Sehnaekenwelle ‘ 42 16.73,826 Gelenkwallo vallst, i
6 73.99.027 Asialschelbe ‘ 44 &2052 RS DIN 625 | Rillonkugelioger !
7 AXK 2035 JNA Axialnadelkulig ' 45 20mt, 2 DN 471 Sicharungsring 1
8 AS 2035 INA Anlolscheibe z 44 5202 DIM 472 Sleherungsring 1
? 73.99.057 Abdeckschoibe || 4 16,466,022 Elnstackstutzen z. Golank |
10 00.25.0¢1 Dichtungarlng Filz 2 48 M6x5 DIN 533 Suchskantschroobe 2
11 KL s E B Y P fedialdichiring 2 40 6,4 DIN 125 Cehalbe 5
12 M B DIM 734 Sochskanimutier 7 5 B & GIN 127 Faderring P
13 A8, 4 DIM étv0 Fuchorseheibe 7 1. M & DIN 724 Seelskantmutior 2
14 #0.99.005 Getrlogegehtie ! 52 16.66.031 Daehtriger hinten !
5 HE 2020 Madalhlse 1 3 b6 DN 127 Federring 2
e 16.66.812 Getrleheabdsckplatte ‘ 54 Méx25 DIN 933 Sechikantsehvaube 2
17 00.02.043 Sechskantpallichraube 2 55 16.66.08 Sehmalkelltiemen 9,5x950 lg, fur Frontkohimaschina 1
18 4230 DINT Splint 2 Superiar 103171050 und 10301040
19 00, 55.003 JrA Sprangring fur Bohrung 2
20 HK 2020 JvA Meudeihiilae 1
21 5D 20k24x4 JMA Dichiring fur MNadalloger ! !
2 0D, 04. 004 Blstandschraube 1 '
23 00.20,023 Dichtschatbe - 1
L Td. 64.081 Gelenkbolzon 2
25 MEB=30 DIM 931 Sachskantschroube 5
24 Cll‘h(l DI 7603 Fulldichiring ]
7 701.73.15 Yerschlivas=5cheavbe 1
8 6007 DIM 625 Rillonkuge|logsr 2
29 020108 Aungleichichetbe n.b.
an 14. 64,807 Schnockentad vellst. 1
3 73,979,006 Lagordeckel 1
4 MEx20 DIM 533 Gewhdestift [
as bé& DIN Y27 Federring [}
k[ Max12 DIM 912 Innense chskantschraube &
kI 20u1,2 DIN 471 Sicherungsring 2
38 14,656,043 Kailrlemenschoibe 1

A




43



GELENKSTUCK, SEITENVERSTELLLIMG fur Frant= und Hockkehmeschine  F 468/ b6

1hild Mr, Tatle Mummer Toile Bezmlchnung Siek
] 16.585.815 Sellenverstellung vollst. 1
2 75.05.104 ¥nohelichraube 1
3 425 DIM 74 Splint 1
4 16, 44,052 Sieckor wollst, 1
L M12x20 DIN 723 Sochskantschraube 4
& 812 DI 127 Faodarring 4
7 16, 66.025 Rahman zum Scitengelenk vollst. 1
8 16, 64,091 Gelankzapfen . 2
? MBu1Z2 DIN 733 Sechskontichraube 3
10 BB DM 127 Federring’ 2
1 0n.20,013 Sicherungshlach 2
12 M10x55 DIN 231 Sochskantichroube 2
12 16,686,838 Ausheber vollit. 1
14 B 10 DI 127 Federring 1
15 M 10 DIM 734 Sechikdantmuttar i
16 14,646,811 Tripergelenkatuck vallst. 1
17 B8 DIN 127 Fedarring 2
18 MEx12 DIN 933 Sechskonhchraube 7
1? 0B, 20,013 Sicherungsbilech 2
i) 16.73.033 Galonkzapfen F]
21 17 DIM 125 Schelbe 1
2 00.20.113 Druekladar 2
x| i6,66.817 Tiefensplndel vollat. !
4 12001 18580 DIMN 1435 Bolzan i
25 4x20 DIN 74 Splint ]







)

—

KEWRBESEN mlr KEHRBESENDACH und SCHWENKDUY E 478/ 66 KEHRBESEN mit + BESENDACH und SCHWENKDUSE E 478 s’
Bite MNro|  Tella Mummer Taile Bezelehnung Stek [ DI M. Teilo MNummor Teile Bezeighnung Stek
1 MBDIN 934 Sechikanimdtier 2 al 16, 66, 105 Gummilappen .
2 08 DIN 127 Foderring 2 22 16,66, 110 Blechstraifan i2
. M5 DIN 933 Sochihantschroube 2 2 B & DIN 127 Federring |
a 16, 66,083 Wasserpumpenhalter far Hoglhkolnnasching 1 - £n20 PIN 931 Scl:hsknms:lurﬂubu 2
3 M 6 DIN 534 Sochtkantmuttar 2 25 16, 66847 Kebrbesan 120 cm Arbeltbrelte Wellfoser 2
§ B éDIN 127 Fedarring 2 25 16.,66.055 Kehrbesen 120 em Acbollshealte Siahlbesen 2
7 16.64,032 Bachirtger vorn ’ 2 16, &, 091 Kehrbosen 150 em Arbeinbralte Wollfguer 2
8 Méx13 DIN 733 sechikantschrauba 2 25 16.66.856 Kehtberen 150 cm Arbelisareite Stahfbosan 2
? 16.66.087 Wassetpumpenhalter fur Frentkahmanehine : 26 M 1,5 DI 985 Seehskentmuttar selbstsichernd 1
n MBEx20 DIN 733 Sechekantchraube 2 23 #3.29. 062 Scheibe :
11 08 pINI127 Federring 2 28 73.71. 801 Achsbnl;cn ftr 11aa Lngo .
12 8,4 DIN 125 cheibe : 20 73.71.602 Achubalzan fur 1500 Lange 1
1 1. 66,082 Cosenhaltor Z 29 16,66.099 Gummistraifen 1000 Ltinge ]
14 MBxZ20 DIM 933 Sechskontsehruube N 29 16. 46. 100 Gummsirelfon 1500 Ltinge |
1 B8 DIN 127 Fedarring 4 30 16, 86.108 Blechstraifen 420 Lange :
e M8 DIN 734 Sehuleantmutter ‘ an 16.86.109 Bachutrofe, 620 Lunge |
17 00, 23.026 Schwenkduse kompl. bestehand ous

M8 DIM 315 Flugemutter 4

00, 23,040 Etifachroube 2

M B DI 534 Sochskantmuttor 2

B,4 DIN 125 Scheibe 4

00, 22,043 Dichtring MIPOLAM 2

00, 23,051 Dusenhalter 1 Tulle 2

00.23, 044 Dichirlng SIPOLAM 2

00.23,045 Sehwenkiall 2

00.23,047 Dichtring Ledar 2

00.23,109 Dtysonletrper 2

00,23.110 " Dichtring MIPOLAM 2

.00 230 11 Filtor einfoch 2

00.23.110 Dichiting MIPOLAM 2

06,23.170 Mundstoek TEE YETCC Q, 4 2

oo 23 114 Uberwurfmutrar 2

] 16,656,042 Kehrbasendach 100 em brolt fir Frentu. Heekkehrmasehine| 1

14,464,098 Kehtbesendaeh 140 em beelt fur Front=u, Hookkehimaschine| 1

19 M & DIN 734 Sechskontmutter 12

20 6,4 DIN 125 Sehoibe 4

y







o

SPREMGEINRICHTUNG fur Front= und Heckkehrmasehine E 400/ 64
Blid Nr. | Telle MNummer Teile Bezeichnung Stek
1 16,99, 135 Behtlterdecke] 1
2 16,99, 134 Siob 1
3 16.99.243 Bohulter 1
4 16, 66,834 Beholtert biger hinten wollst. 1
5 16,648,031 Triger fUr Frantkehrmaeline 1031/1050 v, 1030/1040 1
o MBuHO DIM 732 Sechskontsehraube q
7 go.70,031 Spannschelle 1
g 14,66, 101 CQuertirobo ]
9 50,114,008 Unterlage [
10 16,646,139 Ausloufrohr ]
1 00.23.108] Sehlauchschalle 4
i2 00.23.178 Serugschlouch 150 g, 18 LW PVC rot transp, u. Rielen |
13 00,23.17% Mippel 172" % 53 |y DIN 2441 2
14 99, 51,040 Durehgangsbobn mir Flugelgriff ]
15 00.23,180 Schlfauelwerschraubung 172" My 1 - 413 I
14 00,232,174 Sougschlauch 2350 Iy, Ur Frontkehrmenchine 103171050 1
und 1030/1040 18 L.W. PVE 1ot trangp.und Riefen
ta 00,23, 184 Sougschloueh 1050 |g. fur Heckkelrmoschine 103 171050 1
und 103071040 18 L. W. PVC rot trangp, ond Riefen

17 DM 1235 DI S84 Sechskantschraube mil Anim:slpil:u




STUTZRADARM - STUTZRAD Fur Heckkehrnasehine E 481 / &6
Blld Me, Telle Mummer Talle Bezaichnung Stek

! 00.37.004 Handgriff 1
2 00,75.012 Kupplungshebel HG 02 1
a’ '00.75,001 Kohelbond * 4
4 14,66 862 Bowdenzug 1
5 00,02.003 Efnstetlschraulio 1
& M B DIN 439 Sochikantmuttar 1
7 16, 68,814 Smprzrodarn vollst, 1
g 16, 66,057 Schonkelfeder fUr Apsleisperrs 1
? 00, 07,002 MNippe! vallst. 2
10 16,646,027 Rlegel vallst. fur Heckkehemaschine 1031,/1020 1
1 16.65.05% Rlogel vollst. fur Frontkehrmoschine t040/1050 1
11 2, 58125 DI 94 Spltnr 1
12 19 DIM 125 Schelbe 1
13 AMB] DIN 71412 Kogel- Schmiornippel 1
14 430 BIN 94 Splint 1
15 14, 64,837 Radbtige] vallst. 1
14 M20x1,5 DIN 938 Sechskontmutter 1
17 21 DI 73 Sicharunpshlech 1
18 MM Sx 110 0N 950 Sechskontichroube 1
1% 99.51.094 Distanzrahr 2
20 B4,49, 807 Frlge 2.12-4 1
21 B4, 49,042 Schlauch 3.00-4 1
22 B4, 49,041 Mantal 3.00-4 1
23 BMI12x25 DIM 564 Sechakaniachroube ‘'mir Ansorzaplrze 2
24 16.46.831 Trtiger fur Heckkehmaschine 1030/1031 1
16,646,840 Troger fur Heekkehmmaschine 104071050 1







FONDERPUMPE Front- und Hookkohmisehine

E479/ 66
Bitd b, Taile Mummear Telle Bozeichnung Stek
§e.51,507 Forderpumpe bostahond awy Pas. | - 18
1 M B DIN 734 Sechskantmutier 1
2 16.65.044 Keilrlomenscheibe 1
3 M & DIN 934 Sechskantmuttar 2
4 B & DIM 127 Fadarring 2
5 29,51, 143 Spannblchie 1
[ M & DIN 934 Saelkantmuttor 2
7 B &[N 127 Fedarring 2
g 99.31.097 Pumpengohduse 1
¢ 24,2 DIM 472 Slchorungsring 1
10 &0% RS DIM 425 Ritlenkugellager 1
i 92,51, 142 Distanzhlichae 1
12 9x1 DIN 471 Sicherungering !
13 409 1S DIM 625 Rillankuge|lager 1
14 24x1,2 DIM 472 Sleharungaring 1
15 APF10x24x10 Dirlng=Aulal Gleltringdichtung 1
14 79,51,144 Welle 1
17 9. 51,0746 Scheufolrad 1
18 9. 51,078 Eln= und Auslossdechke| 1
19 Méx30 DIM 731 Sechskontsehravke 2
n P9.51, 144 Sehlauchanschlus Rosmusien WES 870 1/4" U 2
21 M35 DIM 731 Sochskantschrouba ’ 2
22 10.23,189 Winkel 709 Glemger Nr.92 2
po) 00,23,179 Mippel1/2" x 53 g, DIN 2441 1
24 an.23.17 Schlavehichelle 4
25 00.23,175 Drucksehlauch BA cm Ig. fur Frantkehrmaschine 1
120 und 150 em Arbalrsbreite PVC 10x1,5
25 79194 Drucksehiauch 35 em lg. F. Heckhohrmosehine 120 und 1
150 em Arheinbrelle PVC 10x1,5
24 00, 23.175 Druckschleuch B0 em fur Frontkehrmosehlne 120 ynd 1
150 em Acheitsbrolte PVC 10x1, 5
28 Fl.de, 193 Druckschloueh 645 em lg. fur Heekkalhimaschine 120 em 1
Arbeitsbralte PYC 10x1, 5
24 F,79.200 Drueksehiayeh 90 em Ig. Mir Heckkehrmaschine 158 om 1
Atbeitsbrefte PVC 1017, 5 .
7 16,664,092 Schutzbleeh for Heckkehmaschine 1031/1050 und 1
103071040

Z8







né'l‘:_b

S5

Zoplwelle vern “ZAPWY, Art. e 7002643 fyr SUPERIOR 103F 0, 1050 E 2598/ 67 Zoplwelle vorn "ZAPV", Art.Nr, 7002643 For SUIPERIOR 1631 o, 1050 E359B /67
FrontgetBiearm “FROY, Art.Ne 2070081 fun 1031 = Fronlgeiittearm "FRODOY, Art, MNr. 2070042 fur 1040 Fronlgerétsarm "FREM, Art. e, 7070061 fur 1031 = Frontge:ttearm "FROD", Arr.Wr, 7070042 for 1060
Frontnertitearm *FRGOGY, Art.Br, 7070043 tor 1040 D Fronlgerttearm "FRODG", Art.MNr. 7070063 Fur 1030 D
Rild Mr. Telle Mummer Taile Bozelchnung Stk Bild Mr. Teiln Nummear Teile Bezeichnung Stck
Betiitioung | Ausfithrung a7 H,4 DIF &798 Facherscheibe 3
1 0D.34.023 Kugelknapl scharz 1 i 16.20. 028 Zopfwe lengehiiuze !
e T 40 16,230,027 Dlstanzhol 1
2 14.20,815 AusrUckatange vallsl. TOr Superior 3031 i 0 5005 15 DIN 425 ,,“’l::ku'r F?Tw o X
17.20,800 Ausrickstonge vollst. fur Superlor 1050 1 1 2512 BIN 471 E:;:hurul;;‘];rlrl; 1
i ‘1132? E:E ?;' ;pil """b : 52 A7k k25 DI 872 Sichorungsring 1
. 3 ;B’ BIN 94" ac l'_“ v | 53 00,30, 051 Kupplungzdruc kfeder 1
; 1;*, BN 125 ;PE '",'b 5 5 3x18 BIN 1481 Spantihtt]so 1
7 00.30.075 Druckfoder I 38 30e) 5 DIN 471 Siche rungsring :
i 5 14, 00,017 krin 1
8 3x23 DIN 1481 Spannhise schwer ! ‘:E 4006 ZR5 3[:nN Y] r?fﬁ:nﬂu" nn:-llu ar 1
9 12.20,020 Ausruckhabel tor Superior 1097 u, 1050 1 ;a <3 55 ? ‘ Sormne r;g 4 '
10 16,2081 Ausrlickbligel volist. [nur mit Teil 15 u.16 Heforbar) 1 s Te 20,014 Ei:u;kiluﬁe i
K et . ' ! 7 M . )
13 Iug.zlg.g?g E:{;:}iurvif:;:lhie“m.!upﬂlIE Butgwhehler 7 @ . Schissel : Al Al Tadl DIM 6885 Passiador 1
s . 20,025 ‘ z 1
15 16,20.811 Ausrlickbtiged vallst. [rur mit Tell 10u.14 lieferbar) ] :l, égqg gg;‘ [:Pf:f":ﬁ”e o
16 MBx15 DEM 553 Gewindestift mil Spitze 1 00 26 026 A” - "I' el -
» M 8 DIN 924 Sechakantinutter 2 63 28, ustenlamelle v
18 LB BIN 127 Fed ; - &4 B82.17.007 Gagonicheibe 1
15 8 4 DIN 125 s:h:;L.—w > 64 4Bx1,75 (I 477 Sicherungaring 1
. Tihe 14,720,035 Balz 1
20 MBx18 DIN 939 Stiftschraube 2 o . I
) 16.720. 07 Halt 1 67 4200 2 1S DIM &25 Rillenkugellagar 1
22 8 4 DIIN 125 S:hi:':l:\c 7 68 16,720,810 Kupplungsglocke vollsk, 1
‘ . " 14.59,802 CSTeeker T )
23 B AaDIM 127 Federring 2 gg 7314;1-38440 Zi:h:b!?r:f 2
24 MBx15 DIt 733 Sechikoribsehmube 2 .. o n :
7 16.5%.820 Frantstick vollst, FOr Superlar 1031 1
Betbitinung 2. AumfUhrunn 18, 59,800 Frontstuek wollst. fUr Supsrior §050 1
72 AM 1dx1,5 DIN 74261 Kugelbundmuttar 2
. . :
ig ::;2‘3 B:m ?“25 gF:" "-L : 7 16.59. 800 Schello vallst. 1
2 G'I“éx] 2 G‘ " ;n; : 74 16.5%.005 Absteckstift 1
i retir - -
2 18.20. 044 Verstellstick | gﬁ . ;’:I:f's'r'g;k :
[ is - PN
[ S DN 13 i“'a"h’,‘,uﬂ | valle, fmur enit Toll 22 4,23 fioferbor] ! 77 00.95. 816 Drahtscilklemme & DIN 741 fur Superier 1031 u, 1050 2
etd, WRrug 2l woklsh, (nur i e W, nrernor — . -
a2 14.70,818 Ausclickbligel vetlst. {nur mit Tell 304,33 (igFerhar) 1 o 0. 99. 116 brahtseilklomme & DIN 741 fur Superior 1050 D 4
1 ME 1‘: Din 553 Gowinde 'f- it Spi i " ; 7B o, 79, 037 Drohteil & ¢ nach DIM &55 Fir Superlar 1031 u. 1050 1
24 Yo.00.0d8 e T P , 78 00,99, 038 Drahtseil & Gf nach DIN 665 Fur Superior 1050 D i
. D trtickalangs 16, 59,010 hall 1
24 00.36.016 Kugelknopf schwmrz ! ;3 uﬂf: DIN 137 ;S::d;:ncl1zlbu 1
k[] 14,20.820 Kulisse walist. 1 -
a1 16.59.803 Knebolschroub 1
37 00, 40, 283 Zylinder Schlumellochsperre Burgwiichter 7 @ m. Schitissel 1 a2 3123 BN 94 . M; “’n :G rauke "
8 MBExZ2 DIN #33 Sechskontsehroube } P
9 B E DIN 127 Codorri : B3 16.59.419 Gertitearm vollst. i
0 20119, 144 Suhﬂflr:lng i a4 1A, 59,801 Fronktlek vollst. fOr Superior 1050 0 1
My chelhe 5 1B.59.007 Haltabuge! : 1
41 125.1,2 DIN 472 | Sicherungsring 1 g; 13 Dty 125 5:h: ”:': .
42 16.77. 041 Kuilriomonzcheibe 1 - 812 DIM 177 Federelin 1
43 2541,2 DIM 471 Sichorungsring 1 80 M 12 DIN 534 5r,l;|1.*-knnllr'lﬂﬂu1' 1
44 341,75 DIM 472 Sichenmgwring |
45 6005 RS DIl 625 R“lunkugﬂ”ngcr 1
16 MBx25 DIM 933 Sechskannchrovbe 2
MO0 DI %37 Sechskontichroube ;.,‘-““-‘_ e -~




%

'-.___ . @II:J’I_J_L—IJ—_‘—J .ﬂ._

7T

|—=

/7




10311050 HALDAUSHERUMG E 2438/ &7
Bitd M. Telle Mummer Talle Berelchnung Stek
1 16.55.137 Druckstick 1
2 00.30.117 Druckfeder 1
3 10,5 DIM 125 S5cheibe 1
4 14.55.852 Austlckhebe| wollst, 1
5 16.56.139 Austlickstonge ;
A 3=13 DI 74 splint |
7 16.56.173 Halteplatte [
8 MBxZE DIN 931 Sechskantschroybe ke
9 BM B DIM 439 Sechskantmutter 2
10 8,4 LIN T25 Scheibe 1
11 G Bx] Greifring 1
12 16.55.8463 Linrosthogel wollst. 1
13 10 DIM 734 Sechskantmutter 2
14 14.55.051 Vurstellsegment vallst. 1
15 M 10 DM 734 Swchskantmutter 2
16 M10x25 DIN 233 Sechskantsehraube 1
17 14.55.142 Zugleder fir Aushohung 1
1] 14,55, 140 Federhoken 1
19 14,55.015 Aushchaorslla 1
20 5x30 DIN 94 Splint 1
21 AMBx] DIN 71412 Kegel-Schmiornippel 1
22 14,565,172 Federbolzen 1
23 a6, 17,002 Ziehsplint 1




L




v

o

e #

H ‘\_:}

Tuie Antricl i Sullm!nuhwerk EMAY E 357 Ab /67 1030 Antrlah zum Sellenmbhwerk "SpA" o
-~ Artikel Nr, 7002031 Lo31 Arlikel Mr, 7002031 E 347 AbS 67
Bild . Teile Mummer Telle Bezelehnung Srel | [Bild M. Teile Nummar Teile Bezeichnuny Stck
! MZd1,5 DIN 1004 Nutmutter 1 34 MEBxt5DIN 233 Sechskantschraube 4
2 24 DI Ag2 Sicherungsbilech mit Innenngge 1 35 b8 oM 127 Federring: 4
3 14,77, 282 Keilriemonseheibe 1 36 H,4 DIM 125 Schuibe 4
4 &5x2,5 DIN 471 Sicharungsting 1 37 16.77.273 Riemenschut= chen
5 TR Rinp 1 Ju 16,77,274 Rimtperschutz unten
4 A MBx1 BIMT1402 Schmiernippel 1 17 00.75,241 Schmal keilricmen poarwelse vorgelangr 9, 5x 1050 ?
7 16,77 804 =~ 5punnbuchf-t‘.ff’ ;: if,‘:"' ...S’E-"?‘ i 10 M 10 DI 934 Sechskanimutter 1
B 6005 RS Ringt[lenfoger 1 4l M10x50 D13 933 Sectskentsghrovhe 1
2 14.77. 162 Ausleqursiutzen 1 42 10,5 NN 125 Scheibn 2
10 A7ul 75 DI 472 Sieherungsring 1 43 M0 BN 934 Sechskantmutier 4
" Ba7x32NIM 6285 | Pessleder 1 44 MI0xd0 DIN #31 | Sechskastsehvuube 1
12 754,015 Welle zum Ricmantrielk 1 4 10,5 DN 125 Seheibe i
13 &005 RS Ringriltenlagor | 4 I7.77,803 Spannarm vl lst, 1
14 2im1,2 DIM 471 Sicharungsring 1 47 VAR B0 (5elonbhrichks 1
13 5130 DIN 94 Splint 1 4R 25 2k 1440 Schelbe 1
16 16772171 Ansehraubplgtte 1 4 MO0 DI 734 Sachskanimutier 2
17 21 DIn 125 Scheibe 4 450 17.77.004 Schiovbensingker 1
18 5400 DIN 74 Splint ? 51 k25 [N 74 Splint 1
19 16.77.B64 Ausheber vollst, | 452 14 1k 1440 Scheiben 1
20 21 DIM 125 Scheibe ! 53 16,277,178 Elnstellasche 1
21 17.77.015 Befeeligungsb Uyl | G4 PHAhTTx3025 DM 14341 Balzen |
72 MBx25 [N 931 Sechskontschraube 2 55 M14edC 01 %33 Swchikantschroube 1
k| 880N 127 Federring =2 it OB J49=2 Bolzen 1
24 M B DIN 934 Sechakantmutter 2 Ly GB 347-1 Aulrugshebel 1
25 12, #7. 856 Befestigunpslosche vollst. 1 58 M 14 DIR 74 Sechskantmutrer 1
24 Bt 52507 Kb lthutter 1 5% du2h DI 24 Splint 1
aF Sed0 DIM P4 Splint 1 &0 B 10 2N 127 Fedrrring 1
2H 16,77.184 Zughlige| 1 GG, 42,110 Hinwnlischifd (Keilriemensponrung arstmals ... .) 1
29 BMT 22125 DI 1480 Spannsehlosmutter 1
an 16.77.185 KugelgrT 1
3 14.77.172 Aushelbmslonge i
az 425 DN 94 Splint 1
33 13 OIN 125 Schelbe 1




)

24—t

E535




1031,/1050 HUBDS DO K E 835/ 67
Bild Mr. Toile Mummer Tolla Buzelelnung Sick
1 14,585,175 Brahtseil 1
2 M10x45 DN 231 Secliskantschroube 4
k! 0o 17,002 Ziahspling 1
4 14.55.170 Sellroille ]
5 B 10 DI 127 Federring 7
& M 10 DIN 934 Sechskantmutier 2
7 Ix20 DIN 74 Splint 1
8 M1 2235 DIM 731 Sechskantschraubhe i
9 B 12 DIN127 Federring 2
10 12 DIN 734 Swchskanhnutter 2
11 14.55.018 Ut lenkralle A
i? 16.55.042 Rallenbock wollst. t
13 73.9%.0459 Handgriff rot |
14 3u25 DIM 94 Spiing ?
15 10,5 DIM 125 Scheibe 2
1] 16, 56,871 Vrrriegelungshebel [nks wallst. 1
17 M 10 DI 234 Sechskontmuttor 2
i} B 10 DM 127 Federrlng 2
1% MI1Gx25 DIN 739 SH Ftschrauhe )
20 14.54.832 Huhbock vollst, 1
21 AMB=1 DIN 71412 Schmiarnlpgel 2
22 16. 56.07% Zugfodor 2
23 16.56.830 Yerricgolungshelel rechts wollsr. 1
24 73.79.059 Handgriti o 1
% 14.66.118 Gowindelaiche i
24 4. 5¢6_034 Einstockiwpplung vell:t. |
&7 B 12x25 DM 54 Sachskantsehraube mit Splize 2
S Ao




E519
&



i

S

:gjg/l 050 Antrich zum Seitenmithwetk "SMAG" E 5190/ 67‘ 1040/105G Antrich zum Solmmluhwurk "SMAGH )
50 o Artikel Wr, 7002041 1050 D Artikel Nr, 7002041 E 819 gfad
Bild Mr. Tolle Mummer Talle Bezelichnung Stck | |Bild Mr, Telle Numhmer Talle Bazelehnung Stek
1 425 DIN 94 Splint 1 34 M 8 DI 734 Sechskantmuttor 2
2 4 DIN 1440 Scheibe 1 15 5430 DIM 74 Splint by
k| 14,77, 178 Elnstellmehe 1 34 16. 77,866 Avsheber vallst, 1
4 Tdh1 1x30x26 DM 1434 Bolzen 1 a7 14.77.184 Zughigel 1
] M1 [ 733 Sechskanhetwaube 1 a8 BM 124125 DN 7480 Spannschlcssmutter 1
-] B 3d9-2 Balzen 1 a9 17.77.B56 Bofastigungslotehe vollst. 1
; GB 3471 Aufzughebel 1 40 BM 52507 Kurbelmutter 1
8 M 14 DIN 234 Sechskantmutter 1 41 10,5 DIN 125 Schelbe 2
9 4x25 DIN 94 Splint i 42 M 10 DI 934 Sechskontmutter 4
10 DD.30.115 Sleherungsring 1 41 17.77.805 Spannarm vallst, 1
11 17,77.002 Kellwellenbichae H 4 M10=40 DI 23T Sechskantaehroube t
12 00,30, 04% Druekfeder I 45 10,5 DN 125 Schelibe i
13 00, 20, 020 Scheibe 1 i B 10 DiM 127 Federring t
14 17,77.002 Antriehswelle 0 47 17,77.897 Grlenkbricke vallst. 1
15 Bx7x32 DI GHES Poyafpder 1 48 25 I 1440 Scholbe 1
14 4005 2RS Ringril lonlogor 1 42 K10 DI 234 Suehskanttivl ter 2
17 23x1,2 DIM 471 Sicherungiring 2 50 17,77.804 Schraubenstecker 1
18 17700 Auslegerstutzon } 51 h10x50 DIM 933 Sechskantsehraole 1
19 %005 2RS Ringrillenlager 1 n2 10 DIM 934 Sechskonimuter . 1
20 AN MEBx1 DIM 71412 Schmiernippe! 1 53 Pyu5u 1125 Schmalkellriemen pogrweise vorgelungt 2
21 471,75 DIM 472 Sicherungwing 1 a4 17.77.012 Keilrlemenschutz unten ' 1
22 17,772,004 = Spannblchss 419 NN 1 55 17.77.011 Erilriemenschutz aben 1
23 o J DI 471 Sicherungsring | 5é 8,4 DIN 125 Schoibe 4
24 75.40.017 Ring | &7 b8 o127 Federring 4
25 14,77,011 Koilriomonsehaibe 1 L) MBr15 DIM 933 Sechskantschroube 4
26 24 DI 4482 Sichsrungshlech 1 o9 i6.77.185 Kugelgrlll ]
27 M 2dn1 5 DI 1804w Mutmutter 1 40 14,7192 Aushebestange ]
28 21 DIN 125 Scheibe P 4l 1425 DIM 24 Splint 1
% 14.77.171 Anschravbplgtie 1 &2 13 DIM 125 Schrihe 1
a0 500 DIN 24 Splint . a 00,42.110 Hinweisschild {Eoilriomaenspannung ershinals ....)
K| b7.77.015 Befestipunyshtgel 1 00.42.194 Achtung (Nieht im vierlen ooo)
32 ME-25 DIN 231 Sachikentschroube 2
33 58 DIM12F Federring 2

[\




-y

r(b
\.';f -_""""'-\.— -.-.-/ rﬂiiﬁ) _,_‘___"/Mr’lj et
T ”:;‘-__“:,_/’ f__ - gg!
st

e ~



SCHNEIDWERK DB 1415 E 51D/ &7 SCHMLEIDWERK DB 1415 E 50/ 47
iild Mr. Tuile Mummer Tellr Bezolchnung Stek | |Bild Mr. Tolle Mummer Telle Bezelichnung Stek -
b 1R U . Aussenschuh vn;l lst. bestehend aus Bild 1 = 7 und 52 . 5B 1480 U Innenichuh wollst. bestehand aws Bitd 25, 26, 27, 31, 32,

1 GB 1694 Aussenschuh~Cbartol| 1 H, 34, 36, 37 und 38

2 GB 20 Schraube m1t Mutter 1 ?'? GB 1650 Innenschuh it Platto !

3 5x20 DIN é61 Sankniel 1 “ x40 DIN 1441 Spanhilse |

4 {38 27821 Abschlussmesser wollst, 1 29 oo 1620 Sechukantschrashe |1

i B 2782-1 Absehluzsesserplotte I o 3112 DIN 1401 Sparmhl(se !

P CB 147 Fingerschraube 2 A GB 1en2 Ralzen z

- GB 1697 § Aussersehohsshle . az 0GB 1675 Irnenschuhsahle 1

g B 2610 MusserTuhrungsarm abon 2 a3 I:E‘:B 1489 S Sochskantschraube mit SHF 1

g M 10 DIN 536 Sechskantmutter 4 3 12 DIN 127 Federring !
10 10 DI 127 Federring 2 35 CB 1683 Autlageplatte !
" eh 2613 Stftschraube s k[ 16 DIN 127 Faderring 2
12 G 2611 Oborfodar a a7 M 1030 DM 931 Sechskantschravhe 1
12 GBb 2818 Stift 2 38 M10420 DIM 7991 Senkschraube mit Innenaechskant H
13 S 2412 Untorfodor 2 a9 M12430 DIN %33 Sechskantsehroube . i
14 8 2640 Spozlalschlussel : 40 Ga 1624 Fohrungsarm aussen vollat. mit Toil 41 !
15 50 2620 Massorfuhrungsarm unten 1 41 AMBul DIN 71452 Kogelwulstachlarkopf 1
15 Gb 2620 A Messorfuhrungsarm unben . 42 &b 1623 U Fuhrongiarm Innen vollst. mit Tell 41 1

oh 1418 Schneidwerk vollst bestohend ous Rild 16, 18, 19, 35 43 B 12 Di &350 Sr.u:hsknmn"l_urror ]

16 B 14138 U Balkenricken mit Halter | “" Gl lez2 Haltar !
16 GB 14138 Balkenrucken gobohrt 1 45 MB2C DI 723 Sachskantichraube 2
7 MBx40 DIN 231 Sechskantschrauhe a B DiM 127 Fedarring . 2
8 9435 DIN 661 Sonkniat 4 7 Gl 1601 Schutzhaube ]
19 an o Halter . 48 B 1685 5 Schutzhloch geschwelsl 1
1o ah 2 A Halter . 49 3B 1487 Zugfeder 1
20 M 8 DIN 934 Sachzkantmutter 2 a0 GA 1488 Rastonatuck !
21 Gh 1490 U Abwelser geschwest ? 2 GB 1928 Feder ?
22 12 DI 127 Foderring 1 n2 GR 2494 [} Schnaldwetkschutz wollst. bestehend aus Bild 14 ung &1
23 M 12 BIN 234 Sechskantmutter . 53 S5u18 DI 661 Senknlet !
24 GB 1684 Stellschroube 1
25 G 1617 Schuhplarte 1
2 7«26 DIN 661 Sanknler ]
24 w22 DIM 441 Senkniet 1







KURBELAMTRIEB E 512/ 47 KURBELAMTRIER ER2/ 67
Bild Mr, Teltr Nummer Tello Bezelchnung Sick Bild Mr. Teile Mummer Telle Bezeichnung Stk
G0 2601 GR=4 Kurbelantrich vollst, bostehend aus : a4 fMldxl1,5 DIN 937 Krencnmutter |
1 GB 1723 Logerwelle 1 25 30 DIN Y4 Splint 1
2 GR 2724 Dichtungseing 1 26 BMITOi! OIN 71412 Schmiernippal 1
3 AS 42 Feu~lLomellearing = Cf._‘,_ LL.are 1 27 o0 27027 Federklech 1
4 4205 DIN 425 Itingritlenlager ? 28 Geld DIM 68) Senkniet 2
3 GO 27025 Distanzbuchse 1 GB 882 UM Kugelgelenk vallst, mit Federblech bestehend ous ]
Bild 22 - 28 (G 883 UM splegelbilldlich)

& A25x1,2 DIN 471 Sichorungsring 2
2 Gh RE2 U Kugelgelenk vallst. (GB 883 LI spicgelhildlich) 1

7 R 27024 Keilriemenscheibg 1
i Gh 2671 Dichtungskoppe 1

1) GR 2702 Kurbelflonsch 1
) 24 M14x1,5DIN 937 Krenenmutinor 1

? &b 27022 Kurballogergehbiuze 2
25 3x30 DM 24 Splint 1

10 4205 DIM 424 Ringrillenlager 2
26 BMTUKY DINFIA1Z Schmiernippel 1

11 D1 5-&205-11-5-01 Milasring k|
7 B 27027 F'edorblech 1

12 G 2404 Distanzbuchse 1
28 Gl DEM &6 Senhniet 2

13 GD 2604 Piatenzhuchse 1
27 GB 774 U Zwischenstuck vallst. bostehond aus Bild 29 « 31 1

14 =B 2603 Geowlindoring 1
10 Gh 2417 Pile 1

15 GR 2505 R Kurbellasche 1 :

a1 I HETE Sechskontschroubn 1

14 Gh 2407 R Kurbeolschraube 1
32 GR 27724 Zwischenstuck vallst, bestehend ays Bild 32 = 34 1

17 S0 2608 Duckel 1
13 Gh dals Pilez 1

18 Mdud DIM 553 Grewlindestift mit Spitze 1
a4 B P76 Sechskantschroube 1

19 GD 254 Sonkschroube mit Mase 4

0 M B DIM P34 Sechskantmutter 4

n O 8 DM 127 Federring il

{38 883 LIN Kupelgelenk vellst. mit Federblech bestohend ous 1

Bild 22 Lis 28 ‘
] GB 883 1) Kugelpelenk wvollst. 1
23 GB 2471 Dichtungskappe 1







MAHMESSER E 513767
Bild MNr. Teila MNummer Taoile Berelchnung Stck
DME 1407 € Clbermesses 1150 mm vollst, bostehend aus Bild 1 - 10
1 GB 2645 Obermesserkopf 1
2 (B 27028 Kepfplatte 1
3 5B 12067 Dbermesserrucken gabohrt R
4 GB 2730 MaossarklIngen 13
5 GR 2731 1) Masserklingen mit Pliz 2
] 6x35 DIN 481 Senkniet 1
7 &xdl DIN 861 Senknict 1
B 6225 DIN G641 Sanknlet 1
7 4x21 DIN &61 Senkniot 1
It ax15 DM 540 Sunknief‘ 2%
. OME 1407 D Untermeasar 1150 mm vallst, bestehend aus Bll‘d 1-10
1 5B 2459 Untermessorkopf 1
2 GB 27029 Kopfplatte 1
3 (R 12068 Untermessertticken 1
4 GB 2730 Meserk|ings 14
5 GR 2731 U Momserklings mit Pllz 1
6 Gb 2727 U Messerklinge mit langem Pilz !
7 Gx1B DI 661 Sonkniet 1
8 &x12 DIN 641 Senkniet 2
9 6x18 DI 660 Halbrundnlet il
10 4x15 DIM 660 Senkniet k|







SCHWADRAUMER wallat,

E518/ 67

Bild MNr. Toile Mummer Telle Brzolchnung Stk

GE2151/20 Schwadrbumer vn-[lnr, hestohand aus BIId 1 = 1) 1

1 GB 215 1/2 Sehwadblech rechts 1
2 GR 42 Flachrundschrauke mit Vierkontonsatz 1
k| OB 564 . Fedur ]
4 2,30 DIN 54 splint i
& oA 318 Abwelseestoh 1
4 MBx25 DIM 403 Fluchrundschroube mit Vierkantonsatz und Mutter ]
7 " MBxd5 BN 03 Flachrundichraube mill Vierkantonsatz und Mutter ]
[ 8,4 DIM 125 Schoibe 2
? GB 545 Mutter 1
10 | oceaw Helteplatte a

8x13 / &80

Holbrundnieten







1030/1031,/1040 BUSATIS-Mahwark Senkrechr=Aushebung “SAH" B 66l f ar
105041040 D Arrikel MNr. 2002910
Bild N, | Taile Mummor Teile Bezelchnung Srek

1 00.17.007 Ziehsplint 1

2 13 DIN 125 Scheibe 1

3 7. 77,874 Gabeltse 1

4 12hT %4035 DI 1435 Balren 1

5 17.77.871 Belustipungslosche vallst, i

a BMIZ DIN 1480 Spunnschlasmuttar 1

7 16,77, 185 Kugelqriff 1

8 17.77.872 Drohtsall vollst. 1

2 00. 17.002 Ziohsplint 1

10 15 DIN 125 Schoibe 1 e

11 14.55.018 Umlonkrella 1

12 17.77.184 Bolzun | 5,
13 12hi 14031 Ol 1435 Balzan 1 -
14 |17.77.85% Spannartn vellst. 1 =
15 17 DIN 125 Schelibe 1

14 B t& DM 127 Faderting 1 )
12 M 16 DIM 734 Sechskantmutter 1

18 13 DIM 125 Schaibe 1

1% 4xd0 DIN 94 Splint 1

20 1250 DIN 733 Sechskantschraube I ,,,n"'m
a1 M B2 DIN 936 Srchskantmutter 1
22 17.77.170 Elnstellasche |
23 15 DIM 125 Scheibe 1
2 oD, 17,002 Ziehsplint 1
24 T4h1 15045 DIN 1435 Bolzen 1
24 430 DI P4 Splint 2
27 13 BIM 125 gchnilm 2
28 16.55. 147 Distanzboehse 1
29 12h1 Tx&lx 5001 1433 Bolzun 1
aq 17.77.874 Zughuge! kempl. ]

a M 12 DIN 934 Sechsknntmuttaer 1

32 M12x40 DIM 933 Sechskantschraube 1

. ‘Qr:’ !é






1030/1031 Geolenkwello, Rlomenschelbe [Ur Schneefrine E 841/ 67
Bild Mr. [ Teile Nummer Tella Bezeichaung Stek
1 16.95.639 - Gelankwel lenschutz volist. 1
2 BM 6 DIN 439 Smchskantmutter 1
3 MEx20 DIN 553 Gewindestift mit Spitzo !
P 16.9%.856 Prappelkreuzgalenk valist. !
5 15,17.016 sicherungablech 2
6 Méx25 DIN 931 Sechskantschraube 4
7 16.95.099 Distanzstuck 1
B 58 42 l Sprengring 1
9 2041,2 DIN 471 $Tehetungsring 1
10 4004 1S DIN 625 Rillerkugellager 2
1 16.95.,090 Distanzbuchso !
12 42175 DIN 472 Sicharungaring 1
13 16.95,097 Keflricmenschalhe 1
14 00,75.137 - Schmalkell riemen 12,5 x 1075 |
15 16,795,814 . Schutzhauhe vollst. 1
16 16.95.6831 Grundplatte volls. 1







1040/7050 Gelonkwelle, Riemenschoibe fir Schneefrinn E 540 / &7
Bitd kIr, Tella Mummar Talle_Berelchnung Stk
1 16,95, 83% Galenkwellanschutz wollst. 1
2 BA B DN 437 Sochskantmutter 1
3 MBx20 DIM 553 Guwlndestift mit Spltze 1
4 18,95.856 DeppelKreuzgotenk vollat. 1
5 15.17.01& Sicherungskiech i
& M&25 DIM 9231 Snchtkunrichruuhlu 4
7 o 16.95.099 Distanzstuck 1
a 58 42 Sprangring 1
9 1,2 QN 471 Sichorungsring 1
10 004 RS DIM &25 | Rillenkugsltager 2
11 16.95.098 Distanzlibchse 1
12 A1 ,75 DIM 472 Sicherungaring |
13 14,246,007 Kellelemenschelbe 1
14 00, 75.137 Sehmatkeilrieman |2,‘5 * 1875 1
15 T6.75.814 Schutzhavhe wollst. 1
14 17,95,005 Sechskonmmutter p
17 1795803 Grundplatte wol|st, 1
18 12.95.007 Zwlschensttich 2




52 | o
&Nﬁﬂ.. " SRS ;;::\ E";,_P—___

|5! ({u Lﬂ) 49 48 o




Grhause fr Schnecfrise, A M, 7005921 fur SUPERIOR 103047031

Gahtuse 0 Sehheefrise, Arr,MNreo 7045721 for SUPERIOR 103071031

Grehtiuse fiie Schnenfrase, Art, Mr. 7045922 100 SUPERIQR 1040/1050  F 5184 /&7 Gohtwse 0 Sehieelrte, Are, Mr, 705922 fue SUPERIOR 104071050 E 530A,/ &7
Grhtiuse TOr Schanefritse, Arp, N, 7045923 1o SUPERIOR 1050 D Gehttuse fOr Sehieslrthae, Art, Nr, 7045923 fur SUPERICR 1050 D
Bild By, Teaile Fumiie Telle Buzwichiung Stek | |BIld M. Telle Mummer Tolle Bezelchnupy Stek
1 82,223,002 Gummidurehfuhrung 1031, 1050, 1030 u, 1040 | 33 Soelukantschrauhe MBx15 DIM 733 3
5 16,75, 152 Tragarm 1 Pl Sachskantmutiey #4 § DI 934 1
3 00, 17, 003 Zleheplint z a5 Frderring B8 DIM 127 4
4 14,95, 340 Steckbolzen vallst. i a4 16,958,019 Gleitsohle rechts wollst, 1
h YA.E, 100 Kurbel 1031/1050 und 1030/1040 1 16.95.029 Gleitsahle |inks wallst, 1
. TH, 95,020 urbel 105D D - 1 a7 75,595,009 Seitenbiech rechts vollst. |
o 0G. 17,003 Ziehsplint 'l 75.95.810 Seitenhlech finks vollst. |
T 75.95.049 " Grlenkattick 1 a8 Swchskonlscliroube MRAx25 DM $33 4
B Knebelkerbstift x50 1M 1475 i as Sechskonimuiter 2 12 DI 234 2
g 75.85.038-0 . Spindal 1 40 Faderring B 12 DIN 127 P
10 00, 9%, 028=D My larngei! | 41 10,75, 004 Aushvlrelosche wollst, 1050 [ 1
11 00, 17,003 Z'luh:plim | 42 14,90, 007 Hebel 103!,/1050 und 1030/1040 1
K Scheibn 13 00M 125 | 43 Schelbe 10,5 [N 125 if &
13 Splint «x20 DIR 924 1 dad Fedeirring B 10 DIM 127 k]
Td S Ph lae Auswurfklappe 1 44 Sachskantmutter flach 86 19 DIM 437 5
P4 Sechskantmutter M 8 1IN 933 A 4é 15,75.073 kawmschiena 1
14 18.75.808 Absteckblgel |inks vallst, 105G D | 07 Sechskantschroube 41240 DIN 731 1
17 18, 95,807 Abstockbugal rechts volly. 1050 D 1 48 Rillenkugallager 4205 2RS i
13 ' Sechskantgehraube MI0I0 DIM 231 T 1050 2 4 49 Sprengring 25 DI 9045 1
19 Federring B0 DIN 127 for 1050 2 Ei 50 b, 95,000 Lanergehbuse -
20 Sechskurimulter A 10 B3I 934 fur 1050 D 4 51 Federring R8 DIM 127 4
20 FHcherschelbe A 10,5 DM 798 2 52 Sechskantmutter K 8 DIM 234 4
a2 16.25.842 Aunwurschacht schrtig 1 53 |G.‘?J“'.E43 Gehttuse FUr Schnecfrose 1
23 Fligelmutter M 10 BN 314y 2
24 16,95,100 Einzuygshlech 1
25 7h.95.067 Zentrierplotte 1
264 . Sechskontichrauhe MBx15 DI %23 8
a7 Scheibe B4 DIM 125 ]
24 Sechskantmutter M B DIN 734 k|
29 Federving BB DN 127 3
30 Seclukanischraube MBx!5 DIN 933 4
3l Fadurring BHDIN 127 4
32 Sechskantmutter M & DIN 94 d




E683




Golonkwelle und Schutzhaube fur SUPERICRE 1050 O

Aetikel Meo 7045923 E 683/ &7
Bild MNr. Teile Mummer Taile Beznichnung Sigk
1 16.95.6839 Gelenkwellenschurz vollst. 1
2 Sechskentmutter BM B DIN 439 1
h] Gewindastilt mit Spiize MAx20 DIN 553 H
o 14, 95854 Doppollrevzgelenk vollst. 1
5 16.17,014 Sichrrungshiceh 2
& Sechakunischroshe 10 K M1 éx25 DIN 231 4
7 16.95.09% Dialanzstilchk |
A Sh 42 Sprengring 1
7 Sicherungsring 201, 2 DI 471

10 Rillenkugelloger 6004 RS DIN 425 ?
11 14, 75,098 Distonzbuche 1
12 Sichorungsring 42x1, 76 DI 472 1
13 16.%5.097 Keilriemenschoibe 1
14 00, /5. 207 Schinalbeilriemen 12, 5¢1175 LA 1
15 18,975,804 Gelenkwrilenschul e vollst. 1
16 17,95, 00% Sechskantmutler 2
17 18.95.801 Antriebstrigor vollst. l
1B 17,945 007 Zwischensilick 2
19 18.%5.802 Befostigungsschioube voll 5. 1







1030/1031/1040/1050 Getricho, Frusschnecks fUr Schreefridse E 536/ 67 1030/1031,/1040,1050 Gotrisbe, Frisschnecke fur Sehneefibse E 836/ &7
[Bild Mr., Teile Muniner Telle Bezelchnung Stek | [Bild Mr. | Telle Mummer Tol la Ea:ul:hﬂung: Stek
1 75,73.006 Abdeckblach 2 {]| = 8,4 DIN 93 Sicherungiblach 1
2 ABx&Bx10 Rodialdichiring 2. 27 W B DI 734 Sechskantmuttor 1
3 DD.20.045 Scheibe 2 2n M24u1,5 DM 7324 Sechskanmutter 1
4 75.19.000 Hyfse 2 29 00.11.085 Sicherungsblech 1
L] 00.25.033 Rundschnurring 2 30 75.95.1816 Gebltserdad vallst, 1
-3 &D0B DIM 625 tillenkugelloger 2 3 16.95.074 Dlstanzatuck 1
7 00.20.151 Ausgleichichoibe 551 0,1 - 0,2~0,2 n.b, a2 &, 95,833 Schnockenrod [Inks wallat. 1
H 75.73.827 Achie z.Hackwerk wedlst. nor mit Teil 14 Heferbar 1 a3 16,95.832 Sehnmekenrod rechts vallst, 1
) 75.95.804 Gehbusedeckel nur 1Teferbar mit Tell 22 1 34 14.95.084 Achse 1
10 b8 s 127 Fadetring [ a5 75.73.021 Schelbe 2
11 MBx50 DIN 731 Sechikanbschraube 4 kT 75.95.022 Leperpehduse "3
12 AM14x] 5 DIN 7604 Verachluss+Schroube 1 i U DIM 1440 Scheibe i
13 Cl4x18 DIM 78603 Ftlldichtring 1 i s004 205 ik 225 _fﬁ!ll‘.nkngnllngn:‘.r 2
14 75.73.042 Antrickaritzel nur mH‘TuH 8 liuferbor 1 WL dadl) [ Splint 2
15 00.25.040 Rundschnurring I ab rA20n 5 DI 937: Kronenmutier 2
16 32058 DIM 428 Schraghkugelluger 1 41 M DIN 234 Sechikontmutter &
17 0o.35.013 Dichtung 1 42 BA N 127 Federring &
18 I0kdOx7 Radialdichtring 1 43 MBx15 DIN 533 Sechskantschraube, 6
- 00.20. 151 Ausgleichscheibe 55 x 0,1 - 0,2 = (,3 n.B. 44 8,4 DIM 83 Sicherungblnch ; 1
19 75.73.0d6 Kupplungsholso 1 45 Max20 31N 333 Sochskantschraube |
20 14.95,058 Aniriebawelle 1 44 g4 DIN 93 Slcherungiblech 1
21 Bx7x50 DM dBYS Passfeder t 47 M B DIN 934 Sechakantmutter 1
22 75.95.804 Gelricbegehtiuse nur mit Toll 9 lleferbor !
23 MBw20 BIN 937 Stifrschravbe 1
24 75.95.009 Gotriebestlize 1
25 8,4 DIN 125 Schalbe 1







1031 GELEMKTRIER, DOPPELBEREIFUNG CJ38 /&7
BHd Mr, Toilo Mumier Teilo Bezeichrung Stck
1 00,348,019 Kugelknopl schwarz 1
2 00.04.047 Augenschravbe (GLIFY 1
k! 4x20 Ditd 1473 Zylindorkerbstift i
4 75,119,014 Fuhrungsschraube I
A 00,30,032 Diruckfeder {GLIF) 1
4 1¢.19.053 Begrenzungsriegal 1
7 14.73.032 Cubelgelonk lang 1
] 007 2 RS Rillenkupelbager 1
5 16,72.033 Gelenkzopfen (GLIP) 2
10 00.20.013 Sicherungshloch (G5LIP) 2
1 MBEx10 DIN 733 Sechskantschraube 2
12 h2x2 DIM 472 Sichorungsring 1
K| 14.73.818 Gulenkwelle vollsr, 1
14 52u2 DI 472 Steherungaring |
14 4205 2 HS Rillenkugellager |
16 25x1,5 DIM 471 Sicherungsring 1
17 16.734.021 Gobolgelenk kurz 1
18 B85 BN 7045 Sprangring 2
1% 14.73.003 Faltanbaly !
bl Mldx],5:35 DINBA3 Stiftsehroube (GLIF) i
21 AM14x1,5 DIN 74341 Kugelbundmutter (GLIEF) 4
22 16.29.812 Doppelflansch wollet. 2
o3 AM14x1.5 DI 74361 Kugclbundmutier (GLIM) &
24 DG,04,020 Radschraube M 14xi,5 x 45 I3







GELENKTRIER

£ 402 / o6

Bild Mr, Teile Nurimer Telle Bezeichnung Stek
1 17.73,004 Anschlussflanach 1
2 2AuABx 10 BA Fg 5, Rodialdichtring 1
3 17,179,047 Blchse 1
4 41,5 DIN 471 Sicharungsring 1
5 48x2,5 PIM 472 Sicherungaring 4
& aD0B 2 NS DI 625 R”lenkugu”ugu‘r 2
7 17.73.8M Doppelaelenk 1
] 40x1,75 ﬁlN 471 Sicherungsring 2
? 17.75.005 Anschluss«Sinck 1

0 72.19.045 Fuburungslill[se 1
Bl 00,711,004 Sicherunpshiech 1
i2 00, 30,050 Druckfeder |
13 a4, 17,024 Begrenzungerlegel 1
td 65 4né0 OIN 1472 Passkerbstilt 1
15 15,17,022 Lrehzapfen z
14 Abx] DIM 71412 Kogolsehmiornippal 2
17 00.20.048 Sleharungshilech 2
18. MBx10 DI+ 933 Sechskontschraube ?
19 4208 DIM A tiHenkugologer 1
20 17.19.041 Zopfwelle 1
2] 17,19, 047 Zapfwe|lendeckel I
22 00.04.020 Radschraubsa 3
23 Bl 2020 JMA MNadelblghse

24 AMTdul,5 DIN 74361 Kugalbundmut ter







104071050 IWISCHEMGETRIERE E4B3/ &4 1040,/1050 IWISCHEMGETRIERE L 483/ 66
Bild Mr, Toile Munmer Teile Dozelchnung Stek | |Biid Nr. Teile Mummer Telle Bezeichnung S1ek

1 406827 B | Simmerring ! 20 4x20 OIM 1473 Zylinderkerbstift 1
2z &Ax2,A DIIM 472 SicherungstTng 2 29 00.04.04% Augrhschraube 1
3 40w 1,70 DI 471 Slehurutigsr ing 1 a0 00.36.022 Kugelknopl rot 1
4 14008 DI 625 Ril lonkugellager 2 al MB=25 A A% SHftschraube ]
& 17.20.012 Zwlschenhillse 1 32 16007 DIM 625 Hankugellagrr 2
& M8 oM v34 Sechskunimutter & 33 7577174 Zwlachenhilse |
7 BB M 127 Federring 1 kE] E2x2 DM 472 Sleharungsring 2
8 85.1%.010 Dolzen 1 33 35x1,5 DIM 431 Sicherungsring I
% 17.20,004 Gehtusehnlfe 1 3s 35/62%8 b 1 SlmmarrTng 1
10 17.20.000 Ritzel i KK 75, 19,845 Schurzdeekel vallsr, ]
17 0o, 20,231 Andlulscheibe 1

12 17.20.010 Zahnrod 1

13 IMNA I 15717 Hadelkaflg 1

14 B4.19.518 Anlouficheibo 1

15 B4.12.517 Zwischenschalbe 1

16 15x1 DIM 471 Sicherungs ing 1

17 28 DM 470 Verschiuss—Schelhe 1

1! F5.IFF Antrichsritzel 1

17 40 DIN 470 Varsehlos=Schelbe 1

20 AMLc1,5 DIN 7604 Verschluss—Schroybe 1

21 Cl4x18 DIM 7603 Diclitung 1

22 17.20.007 Crehousehalfra 1

23 MAx&ED [N %31 Sochskantschraube 3

24 00.02.124 Seclhukantpaihchraube 2

25 16, §9.053 Bregrenzungurienc| 1

26 00,30, 032 Drughkfeder 1

a7 75.19.014 Fuhrungsschraube 1







1o3o/103t UMNTERSET ZERIMNABER E 356 A/ET
BIld Mr. Toile Mummaor Telle Bezalchnung Sick
1 16.29.805 Untersetzernsbe wollst. 2
2 16.29.008 Gehbus=htilfte 2
3 16.29.01Q Dichiungsichelbe 4
4 4015 DIM 625 Ritlonkuge] luger 4
4 50 115 Sprengring 4
& 14, 29.007 Sonnenrad 2
7 SW 75 Spresgeing 4
B M14x=1, 530 DN B33 SHftschraube &
B 14.29.011 Balzen 2
i 70.29.015 Anlauficheibe 4
i1 16.22.004 Satellitenrod 2
12 K 1Bx24x13 Modelkpfig 2
12 [Bxt,2 DIN 471 Sicherungsring 2
14 14,29.009 Innenzohnkranz 2
15 00.25.032 Rundschnutring R 210=5 2
14 CMB=1 DIM 7412 Kp gelsehmlemippe] a
17 16.29.030 Gowindospindel 2
18 17,2%9.808 Steckbaolzen vollst. 2
19 00.17.002 Ziehsplint a
20 14,2%. 814 Untersetzernobenarretiorung wollst. 1
21 16.29.814 Bugel wollst. 1
22 16.2%.813 Arretiorstuck vallst. ?
23 Sx36 DI 1481 Spannhllse 2
24 £60.31,020 Zugleder ]
25 hx24 M 1481 Spannhllse 2
4 MBx120 D 231 Sechskantsehraohe a
27 b8 BIN 127 Federring 3
28 0a,20,197 Beilogschelbe 2
29 M B DM 734 Sechshantmiutier k|
ao Chx12 DIM 7503 Fulldichtring b
N 17.29.006 Arretlerbolzen 2




£ 550




10450 UMTERSETZERMARER L 550 / &7
Bitd Mr. Teile MHummer Taile Bezelchnung Shele
1 17.27_304 Ul]fﬁl'i&f:‘.u:nﬂhn vol|st, 2
? 14.2%,008 GehiusehtlNe 7., Achsuntorset zong 2
3 16.22.010 Dichtungzucheibe 4
4 4015 DIM 625 Rillrnkune|leger 4
5 5B 115 Sprenaring 4
& 16,29.007 Sennonrad 2
7 SW 75 Sprangring 4
i T2 Ax30 DM 823 Stiltschiaule &
9 16.27.011 Balzen zum Salellitenrad 2
14 JB.2%.0145 Anlaulscheibe 4
11 16.2% 004 Satelfitenrod 2
12 K 10124513 tHadrlkafig 2
13 1851,2 DIM 471 Sicherungsring 2
14 16.20.007 Innenzahnkanz 2
15 00,2503z Rundschnurring 2
14 Clx12 DIMN 7603 Fulldichtring 2
17 16.2%.030 Gewindespindel 2
18 }7.29.808 Stackhalzen 2
17 00.17,082 Ziahsplint 2
20 17.29,804 Underselzernabenarreticrung kowpl . 1
o 17.29.804 Bugel wollst. ?
22 17.29.813 Arraticratick vollsl. 2
23 Ax34 DIM 1481 Spannhilse )
24 00.31.020 Zugfrdor ]
25 Sx24 DIM 1481 Spannhulse 2
24 M10x30 DI 231 Sachskantsctravbe 2
27 B 10 DIMN 127 Fodarring 2
28 MBx1 DIN 71412 Kegelschmiarnippm| 2
b 17.29.005 Arrctlorbolzen 2







" Fapfwellenontrieh Tir Frontkehoosehine "FEE®, Art. Me. 7042802 T0r Superior 1030/1031  E 4d6a/67
Zapfwollenontrioh fur Frontkehemasghine "FREGY Art, Nr, 7042803 fitr Suporiar 1640 y, 1050

Bild Mr, Telle Mutimer . Telle Bozelehnung Stk
1 14, b4, 040 Zopfwellengehiiuse 1
2 Sicherungsring 62x2 [HIM 472 i
a Sicherungsring 351, 5 DIN 471 1
L] Rillenkugetlogoer 6007 RS DIM 625 1
5 16.66.062 Distanzring 1
t Rillonkugellager 4007 RS DiM 425 1
7 V6. 85,061 Antriobawolio 1
H Possfoder A 10xBx30 DIN 4803 1

V4. 66,083 Koilriemenscheibe 1
10 Sichorungsring 30x1,5 DIM 471 1
11 17.59.802 HMaltebiigel vollst. fur Fronthkehimasehine 640 u. 1050 1
1 1666837 taliebugol vollst. fur Frontkehrmasehine 103a/1031 1
12 16, 66,054 Distanzbloch 5
13 Sechskontschraube M10x5Q0 Dt 233 bt
14 Sochskentmuttor M 10 DIN 236 2
15 Fadarring B 12 DIN 127 2
14 Stifrschroube M12x35 DIN 737 2
17 Sechekantmuttor M 12 DIM 934 2
18 14.1%.053 Begrenzungsricgel 1
17 00,30,032 [ruckfeder 1
20 70.19,014 Fuhrungsschroube 1
21 Zylindorkerhstift 4x20 QN 1473 1
22 00.04.047 Augonschraubo 1
23 00.36.01% Kugelkneplf schwarz PYOPH 32410 )
24 16, &é. 8461 Rietienschutzhalter vallst. 1
25 Federring B B DIN 127 2
28 Sechskantichroube MBx20 DIM 733 ?
7 To.66.838 Ricmonmschutz vollst. 1
28 16,664,094 Schmalksilrfomon 12, 5x 950 Iy, 1




21 -
9 2
I?D ; .
: 17 0 o
’ | t&?u 0¥

® ; i VT = =0




‘Getrisbe f0r F ont= und Heckkehrmaschine

E 442 A 67

Frontkalim  FEEY, At Be 042002 Sup. 10301021, "FKEGY, Atl, Mr. 7042807 Sup. 1040 ynd 1056
Fighkkrhrmonchine "HKEY, Arl M. 704280 . Soperiar 1030/1 025/1030‘/1331/"&10‘/]050 u, 1050 D

Getriobe fur Froni— und Heckkehrmaschine

E4a2 A/ 67

Frontkahrm. "FKE", Art.Br. 7042802 Sup. [0307T031, “FEEG", Art. Mr. 7042803 Sup. 1040 und 1050
Hecklchrmasehing "HEKE", Art.Mr, 7042800 f, Superior 1020/10251030/1031 /1 04071050 u. 1650 0

Dilel br. Teile Mommer Taile Bezoichnung Sick Bild Mr, Teila Mummer Teile Brzeighnung 1k
1 drschluss—hchribe 45 @ DIN <70 ! a7 Siehetungsring 20x1,2 DIM 471 !
2 Sicherungaring 401,75 DIN 472 ! 38 16,846,043 Kailriemonzeluibe 1
B oy 40 AuUs t ke H™ NN -

3 00.20.042 Ausgleichsche ibe n.B a9 Seehskantmollee M & DIN 734 4
o Eillenkugeltoger 4203 OHW 425 1 a0 Fadueting L6 DM 127 '
M 15 de 021 Sehirurcharnn L 1 A1 14.66.000 antrichshulso 1
4 F3.en.02T Asialscheile ! .
" 3.97.0 wialachwil: ! 42 Sochshantschraube BG Mz DIM 931 4
7 Axialnads il Ak 2035 1k1A | A7 & 7382 Crlonkwalle vollst 1
a Asialsehuil A% 2035 TR 2 44 Rillenkugellagee 4200 205 DIM 625 1
% e bl g b licilam - \ . o
? 2.5 U Abdeghs chuil z 45 Sicharungsring 28x1,2 BN 471 3
10 030, Oal Dightumgsring Filz 2 RS Sicherungsring 52x2 Dl 472 1
11 Padialdiellring Ja/47E 7% 0] SLOARR 2 ar 14, 64,022 Einsteckstulzen = Catank .
2 Sl v Jal
12 Swehskanimullae M U DIRL 734 7 48 Sechahantschroghe Méxl DIM 993 a
K Facherscheibe A B, 4 DIM 798 7 40 Scheila é,4 DiM 125 "
e o . T e A e g AT PR - -
i TaL AL 00N Cotrichoguhituse < (:”:K */,’u—df L A TN | 50 Frdarring D6 DIN 127 n
15 Madelhilse HIZ 2020
o Ae e . } 5l Sachskantmuller M & 2 534 2
té 14, 46,012 Gurtrichanbedeckplatts 1 50 16, &6, 031 Duchirtigar hinten |
17 GO, 02,043 Sechskantpalisciaube 2 53 Frdrr;in W& DI 127 .
H H Ll 2] rry -
14 Spiinl «xJ0 DI 24 2
Jpping s ' ad Sechskantschraube Méx25 DIM 733 z
]‘l‘ -.rl.l S v & ”, .
’ 0o, 25. 0t Sprengring fdr Bshrung  INA : 54 16.66.04B Schmalkwiliriomen P, 54250 (i Hegkkehrmaschine "HEE"
20 Madelhiise HIZ 2020 [MNA 1 Arl. Mr. 7042801
2 Pightring S0 20 2éud 1MA 1 55 Té, G, QR0 Schmalkeilriemen 9, 5x4623 fur Frombkehrmasching "FIEE"
Art. Mr. 7042002 "FRECH 7
an 00,04, 004 Blstands chraube ! ArtaMr. 7 ungl "FKEG" Arl.Mr. 7042803
13 Q. 20, 0 Dichtscheibe 1
24 16.66.081 Gelenkhalzen 2
25 Sechskantsehravbe MBxI0 DI 931 5
24 Folldiehtring Cl4x18 DIN 7404 i
27 707314 Varschiuss=Sehraube 1
28 Rillenkugelloger 6007 DM 425 2
29 00.20.108 Ausglcichschcibc t1.8.
30 16. 66,807 Schneghkenrad vollst. 1
a3 73.97.006 Logerdecksl 1
35 Fodarring D& DIN 127 [
) Innenzechskantschravhe M&x13 DIM 212 A
figt e A i ' o o B -
(r:,.ﬁ."n".-c:-'(-"ﬂ _.""i R J o ’? ‘,"‘,“"_:"":fif} o o L___‘i o7 \;,*"




<



Gelenkstiizk uad Seitonvetstellong Tir Front= und Fackkehonoschine

E 4ébm/0r

Frantkehim . "FRE", Art. M. 7042802 Sup. 1030/1031, "FREG", & 1. M, 7042803 Sop, 1040 und 1050
Heckkalimaschine "HKE", Art, Mr. 7042087 ' Supe for 10207102571 UEU/] ﬂ:“,‘fl U‘m/'| 050 u, 1058 0

Jitd . Taila Mymmer Teile Bezaichnung Siek
I 16, 86,815 Saitenverstullung vollst. 1
2 75,060,104 Knobulschiaube 1
] Splint 4x2i DIN 74 |
4 16. 66,852 Stecker vollst, |
5 Sechskantschroube M12x20 DIN 713 i
4 Fedrrelag B 12 DIN 177 4
7 ib.66.825 Rohmen zum Seitenyelunk volist. !
| 16,48 091 Gelankzaplen ?
9 Secinkontschroube MAx12 DIM 713 2

10 ] Federring B8 DIN 127 2
11 00.20.013 Sicherungblach 2
12 Sechskontschraube MEOWSS DN 231 |
13 14. 66,835 Aushcher wollel. 1
14 Federring B 10 DIMN 127 1
15 Sechskantmulter M 10 DM 734 1
14 15,456,811 Trtigeigelenk vollar. Frontkehrmasching 1
14 | 62, 665, 875 Tragergelenk volfst. Hugkkehrmaschine 1
17 Faderting B8 QIN 127 d
[1a Suchzhontschrauhe MBx12 DIR 933 p
19 an, 20,013 Sighrrungshlech 2
0 16.70.043 Gelenkzapfen 2
21 Scheibe 17 MM 125 1
. 2 £0.30,113 Druckieder ?
23 14, 664,817 Tiwfurspindzl vallsr, 1
24 Bolzen 120801 1x80x50 BN 1425 1
28 Splint 4x20 DIM 24 t




f

E478




"':T."r . _“-‘ ”,‘.,.-" s y o
S ;f'f‘.-/f :f;p'*}"}é‘p ’ ST .

O A3

¥EHRBESEM mit KEHRBESEMDALH und SCHWENE DUSE

KEHRBESER mit KEHRBLSEMDACH und SCHWENEDLSGE

E 470/ ¢t F 478 7 &6
Bild M. Tells Mummer Talle Bezeichnung Stk Bld Mr. Teile Mummer Telle Bezalelmung rak
: M B DIN 734 Sechekantiutler 2 2i 146,445,105 Gummilappen 2
? BUDIn 127 Federring G 2 16,446,150 Blechstraifan iz
3 MEx 1S DIM 733 Sechkaniscliravhn 2 2 B é DIN 127 Federring |2
4 16, 64,083 Waaserpumpenhalier [ir Hecklkehmosehine 1 a0 £x30 TP WL Sechakantschouls 12
3 M & DIN 934 Sechehantnutter 2 24 14, 66 BT Kehrbosen 120 em Arbeltsbroite Wallfose 2
i o DI 127 Frderring ‘ 25 16, 66,855 Kehibesen 120 em Arbeinbrefte Stablbesen 3 2
? | & &6, 032 Dachtruger voin | ac 1. 6o, 9] Kelwnsan 150 om bl isbreite Wel|fasor 5
<} Méa15 D4 233 Sechskantschaubie 2 ar Lo . B Kehrhogen 150 o Abeimbreire Srahlbesen 4
9 16,66, 0R7 Wossarpumpenhalter [Ur Frontkehrmasching I ” M x5 BN 765 Soclukanimutter setbamichornd .
10 AMBa20 {30 233 Sachskantseliraule 2 90 74,29, 080 eleiba .
1 BB QIN b2/ Federring 2 2 73,7100 Achubolzen fur Voo Linge 1
12 0,4 DN 125 scheibe : b 7102 Achsholzen fur 1500 Linge 1
= 1666, DR Dusenhalter : g 16, 46,099 Gummistreifen 1000 Lunge |
” MEx20 DIN 33 Prehikantichrbe | 2 16.66. 100 Gummistreifor 1500 Linge 1
2 R R DN Faderring 4 3 16,46, 100 Blechstreifen 420 Lange |
18 M8 DIN 73 srchkantmuttor 1 a0 Té, 6. 107 Rlechstreifor, 420 Lunge 1
17 DD, 23,034 Schwenkdlise kompl, hestehend aus
M B DI 3G Fligelmutter i1
G0, 23,040 Stiltschraube 2
B DIM 734 Sechskontmutie 2
H,4 DIK 125 Schelbe 4
00.23,043 Dichiring MIPOLAM 2
0D.23.051 Dusenhabter 1 Tulle 2
00,23, (45 Dlchtring CHPCQILAM 2
00.23.044 Schwenkrnt| 2
0G. 23,047 Dichtring Lodar 2
00,23,10% Diisernksrpet 2
00,23,110 Dichiring MIPOLAM 2
00,23.11 Filter einach 2
00,23.110 Dichtring MIPOLAM 2
00.23.170 Mundstuck TEE YETCT 0, 4 2
00.23.114 Ubserwut [mul et b
18 16, 66,042 Knhrhnsnn.dnch 100 em brelt 1Or Frani= u, Hegkkehrmaschinal 1
[ Kehrbosendach 140 em brell f23r Frant—u, Hockkehrmaseline| |
19 M6 IR 934 Sachskantmutter 12
20 4,4 DIM 125 Schribn 12




E480A

-2

7

)




Bohalter mit Anbauteile zur Spretgelnrichtung

Wasmersprengeinrichtung “WSP", Art, Ne. 7041207 fur Heekkehrmesehine E 4B0A S 67
Wassersprengeinrichtung "FWSP", Art Me. 7041202 fur Frontkehrmesehine
Bild Mr Trlls Mummer Telle Bezelchnung Stgk
1 16.99.135 Bohtilterdechel 1
2 16,779,134 Sieh 1
3 14.59.243 Behdlter 1
4 164,648,868 Winkeltahmen vollst. 1
5 14, 64,831 Triiger [ Frontkohrmaschine 10311050 ypd 1030/1040 1
[ . Sechskantschraube MBxBD DIN 933 4
7 00.70.021 Sponmchells 4
B 16,66 101 Quersirabe 1
g 50,164,045 Untarlage [
10 16,66 129 Ausloufrahr 1
1 00.23 181 Schlguehschallo 4
12 00,23 78 Sougachleuch 150 [g.18 LW PYC rot, transp.u. Rlefen i
13 00,23 179 tippel 1/2"x 53 Ig DIM 2441 ?
14 79.51.050 Nurchgengshalin mit Flugelgriff 1
15 00.23.180 Schlouehversehroubung 1/2" Mg 1 - 413 . 1
14 00.23.174 Sougschlauch 2350 Ig,, 18 LW PYC ret, trontp. u.Rimfen 1
fur Frontkehrmasehine
14 00,23, 1564 Seugsehloueh 1050 [g., 18 LW PVC rot, transp. w.Riefen 1
fur Heckkchmaschine
17 16.66 B72 Aushebeback fur Heekkebrmeasehine ohne Sprengeinrichtuny 1
best. aue Tell 17 = 24
! 16,466,121 Abstecklasche 2
19 Sechskankschraube MBx30 DIN 231 4
20 Federtlng B8 OIMN 127 4
21 Sechskantmuttor M 8 DIN P34 4
22 16, 5. B Stockbolzer vollst, 1
23 00.17.002 Zichsplint 1
24 00.75.090 Mekatrahler P
25 19,44, 801 SieckatUtee IInka vellst. fur Meckkohmmaschine 1020/1025 1
26 19,466,802 Stwekatiize rechrs vollsr. fir Heckkohrmaschine 102071025 1
27 14, 66, B65 Stocksttttze links vallst, fUr Heek= und Frentkehrnosehine 1
1031,/1050/1050 {3 und 1030/1040
28 Td, a6, BoS Steckatitze rechts vollst. fur Heck und Frontkehrmoschine 1
1031,/1050/1050 £3 und 1030/1040
29 Sechskants chroube MBx30 DIN 931 4
a0 Federring B U DiM 127 4
al Sechikantmeuttor M 8 DIM 734 4




E479

HUB 20%\’ m‘ -::9;2 3

“".?0

24




Fotderpumpe zur Sprongelnrichrung

Wassorsprengelnrichtung WEP", Art. Mr, 7031701 fur Hocl-ckahr|nq5|;h|'n|; E 47%/57 ff;-"d,{'/
Wassersprongainrichiung "FWSPY, Art, Mr, 7041202 (U1 Frantkehrmaseline
Bild Mr. Teilo Mummer Toile Bezcichnung Stek
?7.51.907 Farderpumpe best. ous Teil 1= 19 und 21
1 Sechskantmutter M B DN 934 1
2 14,486,044 Kailrlammpache lbe 1
3 Sochskontmutter M & DI 934 2
4 Fadarring B & DIN 127 2
b 9.5, 143 Spunnbilchse ]
4 Sechskantmuttar M & DI 234 2
7 Fedorrlng B&DIM 127 2
a P9.51,007 Pumpangehijuse 1
9 Sl'chm‘ung:rlng 2dx1,2 DIN 472 1
10 Ritlenkugellagar 409 RS IN 425 1
11 W.51,142 Distan zhlghgn 1
12 Sicherungsring %1 DIM 471 1
13 Rillenkupellager 409 RS DIN 4625 1
T4 Slehesungaring 2421, 2 DIN 472 1
15 Diring=AxiolGleltringdichtung AL 10424410 1
14 29.581. 144 Welle 1
17 29.51.0%6 Schoufelrod 1
18 75,51,078 Eln= und Ausiossdockel 1
iy Swchskontschroube M&x<30 DIN 931 2
20 79.51,144 Schlnuchansehluss Rasmussen WESB/R 1/4% L 2
21 Sechskentschroube Maxds DIM 731 2
a2 00.23.189 W]nkﬁ' B0% Glenger MNr,92 2
23 00.23.179 Mippel T/2" x 53 1g DIN 2441 1
24 00,23.171 Schlauchsehe e 4
25 00,23.175 Druekschlough B0 em ln. fir Frontkehimasehine 120 und 1
150 em Arbelbsbreite PVe I0x1,5
25 7179194 Druclaehlouch 35 em Ig.lor Heckkohrmesehine 120 und 1
150 cm Arbeitshrelte PVe 10x1,5
24 00.23.175 Druckschlauch 80 em lg.fur Frentkehimasching 120 und 1
150 cm Arbeltsbreite PYe 10x1,5 :
26 73.79.193 Druekschlauch 65 em I foe Heckkohrmowhine 120 em 1
Arbeltsbrelte PVC 10x1, 5
26 73.79.201 Drucksehtauch 90 1g.fr Heekkehrmaschine 150 om 1
Arhaitsbrefte PVC 1041, 5
rr 16,646,092 Schutzblech fur Heckkehrmasehine 103171050 und 1
103071040




E481A

3



[ ozeeasnoer

' 1850/1050 O Sttrzrodarm* Stiltzrad Fii Heekkahrmasehine '?HlKE“' ’ - E-MH A/ a7
1030/1040 Artikal Mr. 7042800 : :
" BT, My Tells Mummer Tailn Bu:ul:hﬁurig _Srclc.
1| . oo.3z.00 " Hondgriff 1
o2 *  D0,75.012 Kupplungshebel HS D2 i
3 00, 75,001 Kabelband - 4
4 teesver ' Bowdenzug 1
5 ©00.02.0063 * Efratetlsghroube 1
G S Sechskontmuttar W 8 DIN 439 | B I
7 . '.ic,,‘c,f,.a;ﬁ}' StUtzeadarm vallst. 1
B 60.31.070 - Schenkelfedar Ml AustUeksperte 1
9 1 00.09.002 Nippel vallst, - 2
o . l6.66.077  Rlegel wollar, Fur H;:kg.h';muscl-‘.iﬁz 1031/1030 1.
1" o Spiint 3,5@u25 DIN A - ' 1
12 _Schelboe 19-DIN125 .
. :13 " Kegelsehmiernippel AM Br;:l DN 71472 1
4 ‘ Splint 430 DIM 94 1
15. 16,656,837 ftadhlgel wallst. ]
16 ' Sochskantmiutter M20el, 5 BIN 934 1
17 Sicherungablech 21 OIN 937 o 1
3:] Souhslt_qnhuhmubc'MEUH'I,,‘JK“U.[;HN Fi0. 1
19 99.51.094 R — ‘ - 2
20 | 64.49.600 Felge 2.12-4 at
21 .'H-1,..4‘?. 042 Schlauch 3.00-4 1
2| Bads.oq) Mantel 3,00-4 _ . 1
23 . Su:hn.kur{nclnaulbe mit Anmitzaplize BM 1225 DIN 564 2







RIEMCMTRIED -SUPCRIOR casr/ 66 |

Rild Mr, Teile Mummer Tetle Bozolclinung stek
1 w1710 B g Radialdichtring 1
2 25x1,2 DN 471 Sicherungsring ) 1

3 47%1,75 DIN 472 STehelungiIng 2 ‘.
4 4005 DIN 425 Rl lmnkugelbager 1
5 75.44.002 Stutzen |

& O & DIk 3402 Fettnippel I
7 30x1,5 DEM 471 Sicherungsring I
8 6206 DIM 623 Rillenkuge|loger 1
7 75,44,004 Welle fur Riemontriob 1
10 ABx7riE DI &ABG Pasafadar 1
11 Aoxd2xl3 81 RexdTal dicfuring [
12 B2,44,801 Riemerscholbe t
13 B12x25 DIN Sl Sechskantschroube mit Ansatzipitze § 5 I







RIEMEMTRRIER "SUPERIOR

E 2%/ &6

Telle Mummor

Bild Mr. Tolle Bozalehnung Stck
1 00,30,115 Sichorungsring 1
2 17,777,002 Keilwollenbuchso 1
3 00, 30,047 Pruckf edar i
4 12,272,000 Antriehswelle i
& ABx7x32 DIN 6BES Passfoder 1
& ap.20.020 Scheibo 1
7 a005 2 RS Ringriilonloger ]
B 25x1,2 BN 41 Sleherungaring 2
? 17.44.00 Auslagorstutzen ]

10 &005 RS }iingrlllunlugar 1
1 47a1, 75 DM 472 Sicharungering 1
12 17,44,800 Riemenschalbe vollsl. 1
13 24 DI 442 Sicherungibloch m. Innennose 1
14 M2, 5 DTN 1804w Mutmutter § 5 1







MNOTSTROMAGGREGAT Ea97/ tb
Bild M. Teila Muirtier Teilo Dozalchnung Srok
1 hed?x10 Bl Fg Redialdlchtring 1
2 47x1,75 DIM 472 Sicherungsring 2
k| 25x1,2 DIM 471 Sicherungsring 2
4 GUUS DM 425 Ritlenkugollager 1
L M10x25 DIM 933 Sochakanteehrgube 8 G 4
& B0 DOIN 127 Fedarring - 4
7 75.77.00 Awstlegarstutzen 1
A 1 421,75 V=Gichorungs Ty |
bl HK 3520 Madalhulse (35x42:20) 1
n 14.75.043 Ritzal |
11 Aldx18 DM 7603 Flachdichiring !
12 AM1dx1, 5 DIR 7804 Verschlusa=hchraube 55 I
13 M B 1IN 234 Sechshantmuttor 5 % k!
14 0a LN 127 Fedrrring k|
15 MAx20 DIN 939 Stiftsghraube 5 D 3
14 16.75.040 Gotrisbegelhibuse |
17 14, 75,042 Stirnrod 1
18 26x1,2 DIM 471 Sichrrungaring 2
19 GU0S DIM 425 kilankugel lager 1
20 25x47xH B1 Fy Rodicldieliting 1
21 04,80,375 Ganeratar 1




E507

o8 20

26




RAUMSCHILD 110 em und 150 cm F 507 / da
Bitd tr, Telle Mummér Telle Berwichnung | Srek

1 1&.48. 800 Ritumsehlld vollst, 110 em 1
1 14.4B8.813 Rtumsehild vollst, 150 em 1
2 16.40_BO& Fihrunpsbuge! vollst. 2
| 164.48. 804 Einstelthtilse vollst. 2
* MI12x30 DIN 933 Sachekansehrauls 2
5 16.48.033 Ring ?
L] M20x180 OIN 231 Sechskantschrouhe ]
7 M 20 DIN 734 Sechskantmutter 1
B M 20 DIMN 235 Flaghe Sechskontmutter 1
7 14, 68.034 Steeckbolzen 1
10 B4, 49,053 Gliederkete Ausf, D 1
i 00.17.007 Zlehsplint 1
12 14.48.801 Holtebtgel vallat. 1
13 M 10 DIM 934 Sechskantmutter 1
T4 M10x40 Dt 233 Sechskantichrauba 1
15 16.68.802 Verstellbtge! vollsl, 1
16 5430 DIM 54 Splint 2
17 14, 68036 Bolzen 1
18 14.64.803 Spannbolzen vallst. |
19 M 2] DIM %34 Scchakontmutter 1
20 5x30 DN 24 Spliny 1
21 16,868,032 Druckleder 1
22 00.17.007-0 Ziehsplint 1
23 14. &8, BDA Steckbulzen vallst. i
24 6x23 [IIM &A1 Senknict fur Roumschild 110 em hralt 26
24 dw2d DN 541 Sonknlet fur Raumschild 150 em braflt 34
25 14, 68,025 Halteblueh 113 em 1
21 16.68.041 Hulteblach 150 em 1
a6 16. 68,026 Messer 110 om 1
26 14, 68. 040 Messer 160 cm 1




£ 506

i

s

Gr:nnrrr:
L

1




BUGLCLSCHIENE E 506 / &4

Bild Nr, | Teile Nummer Teile Brzeichnung Stck
1 16.59.06? Spindel i
2 16;5'?.057 Logerzapfen unten )
3 4h11x24 DIN 7 Zylinderstift 1
| 14, 59, 065 Sechskantmutter 1
5 16.5%.058 Lagerzapfen ohen ]
6 M T4 DIN 934 Srnchskentmutior 3
7 M12x40 DIN 933 Sechskentsghroube 4
i} 14,57, 061 Abstockholzen 2
g | F01.73.440 quh;p”rll 2
n 14.59,829 Haolter wallst. 2
1 16, 59,060 Stocker 2
12 1657 B27F Bugetachiene vallst, 1
13 701,73,.440 Zichsplint 2







1030/1031/1040/ 1050

ZUGSTANGE FUR SUPERIOR

E50% / 46

Bild Mr.

Tetlo Mummer

Teile Bezelchnung

Stek

701.73.440
14,50, 041
M12x35 DIN 933
15.59.83
17.59,800
14.59.061
701.73.440
M12x35 DIN 933
1657432

17.59.801

Zichsplint

Abateeklolzen

Sochskontsehraube

Zugsionge rechis vallat. fur SUPERIOR 103071001
Zugstange rechts wallst. fur SUPERICR 104071050
Absteckbolzen

Zlehaplint

Sechskantichraube

Zugstenge links wallst, fur SUPCRICR 103041031

Zugstanpe llnks vollse, fur SUPERIOA 1040/1050




4 7 7
Q
I O A
gy S {o Q
o [lU=zmz 2
F*‘r‘ - ™ Cr




GIRATESCHIERE 70 ¢m und 100 em L 508 / 64

Bild M, Teile Mummer Teile Bezoichnung Sigle
1 14,59, 024 Grrtiteschione wollet. Ausl. 70 om 1
1 16.5%.837 Gertiteschione vallst. Auwsl. 100 cm 1
? 14,57, 830 Yerstellstuck wollst, Ausl. 70 cn 1
2 16.59. 835 Vorstel stuek vollsr, Ausf. 100 em 1
3 .. 14.59.074 Sochskantmut ler 1
4 12430 D 933 Sechikanischravbe Ausf. 70 em 1
+ M12:30 [N 233 Sm:llnlac:nrsn:hmubn Ausfo 100 em 2
5 13 -] 125 Gehelbe Auvsf, 70 ¢m 1
5 13 DIM 125 Schelbe Ausl, 100 on 2
é 701.73.440 Ziehspling ?
7 16, 59. 061 Absteckbolzon 2
8 4xdh DIM 24 Splint 1







RASEMKEHRMASCHINE "RLK" BESENANTRIER

RQSENKEHRMASCI‘IINE "RLK" BESEMAMNTRIED E 753/ &7 E 753/ a7
Bild Mr. Telle Mummer Talle Beznlchnung Stek Bild Mr. Telle Mumrier Talla Bozecichung Stek
] M1&xl,h DIN 237 Kronanmutter [lach 1 44 MEBx25 DN 731 Sechskantschrovbe 2
2 4x30 DIM 94 Splint 1 47 MEx20 DIM 933 Sechskantschroube 3
a 17 DI 125 Scheibe 1 48 M 12 DN R34 Seclnkanlmiuitar 1
4 6303 2 RS DIM 625 | Riflenkuys!lager 1 49 B 12 DpIM 127 Federring 1
5 17,67, 062 Luggrflnm:h 1 50 13 DIM 125 Scheibe 1
f MB=30 DI 933 Sechskontschroube 3 51 17.67.521 Antrlebhswe|le vollst, 1
7 B R pIMI1Z7 Federring 3 2 Exé, 6 OIN 6888 Schailanfoder 1
B 17.67.065 Federtoller 1 53 BB DN 127 Federring 3
-] 00,30,122 Druckieder 1 54 MAxID DN 933 Sechtkantsehraube 3
10 17.47.064 Druckflansch 1 55 17.67.121 Bigchflanschiager 1
11 17.67.072 Besehaufhalme rech 1 56 25x1,2 DM 471 Sicherungsting 2
12 17,467,077 Kehtbwzan ‘ ! 57 b B DIN 127 Federring 3
13 17.67.822 Besenaufnohme |inks wallst. 1 A} M 8 DIM 934 Sochskantmutter k|
14 Swé, 5 DIN 4888 Scheibenlader I 59 17,64 000 Kellriemenscheibe chen 1
15 17.47,062 Lagerflanseh ! &0 00, 75, 244 Sehmalkellriamen [12, 5wB75) 1
16 £905 2RS DIM 625 | Rillenkuge!lager i &1 13 DIN £340 Schribe 2
17 MEBExI0 DI P12 Innensechekantsehraube F:9 52 12.77.093 Diatgnzring 2
18 B DI 7980 Federring 4 43 A7x1,5 DIM 472 Sleherungsring 2
17 17.62.815 Kegeliriebgehtuse vollst. 1 &4 17.67.000 Spannmlie 1
20 00,64, 800 Olsiandssehraube vollsr, i ] 4301 2RS DIM 625 Rillankuge!loger 1
21 ou, 20. 023 Diehtschelbe 1 & PA12x50 DM %31 Sechskontchroube 1
22 Sw 29 Sprengring 2 &7 17.47.00 Keilrimmansehaila unten 1
23 73.19.018 Abdeckscheibe 2 [4] 17 DI 125 Sehelbe 1
24 Ike55x12 Bl Fg Radialdichtring 2 49 4x30 DIMNY4 Spiint 1
25 00.21.010 Scheibe 2 70 M1énl 4 DM 937 Kronenmuller flaeh 1
26 4004 DIN &25 RHbenkuyellageor 2 n 17.67.078 Rlemenschurz i
- a0,20.112 Ausgleichschoibo 41, 530, 5x0, | t.B. 72 8,4 DIN 125 Scheibe 2
- 00.20.112 Ausglnichm:ﬁn":r. 41, 530, 5:0, 2 n.h. 3 H,4 Schnarr=Sicherung 2
- 00.20.112 Ausgleichseheibe 41, SxJdMkded, 3 n.l. 74 MBx=AL DK 731 Sechskantiehroube 2
a7 17.67. 054 Kepelrod nur mir Tall 28 leferbar 1 75 0o. 153.807 Walterscheld=~Gelenkwelle mit Galenkwellensehutz, 1
] 17,647,050 Kegelrizel nur mit Tell 27 lieferbor ] Gridsse W 100/LIC 01 '
29 &006 DN 525 Rillenkugellager 1
- 00.20.112 Ausgh:il:h:l:huibu 41, 5x30x 50, 1 n.b.
- 0p,20,112 Ausgleichscheibe 41,5430, 510, 2 n.B.
- 00,20.112 Ausgleichscheibe 41, 5x3D0, 5x0, 3 n.B.
30 55u2 DI 472 Sil.;hl:mnusrinﬂ 1
31 17.67.065 Loufblichse 2
32 6086 DIM 625 Rillenkugelloger 1
33 M10x15 D 733 Sochskantichroube 4
a4 B0 Qs 127 Federring 4
a5 14,74, '07 Schukzblech 1
34 31,5 DN 471 Sleharungsring 1
a7 A58l DA ftedialdichtring 1
kl:! 00.25 151 Rundschnurring I
39 M8 DI 934 Sechskantmutter 2
40 0B DIN 127 Fadurring 2
41 8,4 DIM 125 Schalbe 2
42 M B DI 924 Sechskantmutter 2
43 B EDIN 127 Faderring 2
44 8,4 DI 125 Scheibe 2
45 MBx30 DM 231 Sechshartsehraubs 2







S e

RASENKEHRMASETHINE "RLK" FAHRGESTELL

RASEMKEHRMASCHIME g FAHRGESTELL

E 754/ 67 E 754 / 47
Bild Mr. Teilr Murmer Trile Bezaichnung Stck Bild Mr. Toile Mummer Telle Bezeicheuny arek

1 17.67.824 Zuntise vallgr. l 9 MIGd 5 DIN 937 | Kronanmutter flaeh 2
2 70).73.440 Zlehapling 1 an 17,207,012 Schutzkappe zu Tineltelge 2, 50Axq 2
3 2Ch 050 0IN 1435|  Polzen mil kleliem Kopf 1 ar G0, 75. 23] Relfen 4,00R 2
4 20 DIM 1440 Scheibe 1 = 00, 75.059 schlauch 4,00x83 ¥
A 17.67 . 419 Zuydeichsel wolls, 1 - 30 G DIN FT Vantil 2
- 00,42, 141 Hinweischild {Anhbngedeichael) 1 k3| 17,327,007 Tlefbettfelge 2, 50x8 2
- 00,42, 180 Hirweissehild (Vorsichl beim Riickwhrtsfahren | ) 1 - 00,534,042 Kump;ﬁ;ﬂ'mnnwhgnc OIN 7757 2
[ 1Bh1 13527 DIM 1435 bolzen mit llainem Kopf 2 az 17.27.00% Bislanzhiulse 2
7 Swdl DN 94 Splint 2 a3 Ax3Q BIR 94 Splint 2
g 7. b?ﬂffg‘g Kubal wvalls, 1 34 00, 37,800 Huuberhalter voltsr, 2
? 73.33.83/ Stecker vallst. ?

10 10 DI 1440 Scheibe 2

11 17,67, 184 Griff zur Hohenvorstelluny z

12 R 20 OIN 137 Federscheibe bl e e 5

11 £x30 DIN 1481 Spannhulse Zfﬂ 4 ‘f""ﬁ(“"”/ 2

14 17.67.825 Hahenearstellung volls!. ‘E"//’ é"é"ﬂm . 2

15 |7.67.833 pff Leltbteeh volls!, wm, 1

14 M 12 DIN ¥34 Sechskanlmytrer new j’?' éfl?- 2#{ ,}—-_ i

17 tA 12 DIM 934 Sechskardmuytet 4

18 B12 DI 127 Fedarring 4

19 13 DM 125 Scheibe 4

20 17.67.122 Abdnck[;nppc 4

| 16, 67,083 Distanzring 4

22 6004 RS DIM f28 Rillunkugsllagor 4

23 00, 75.097 Relfen 2605 2

w D0, /5. 0% Sehlauch 2580qB5/3, 004 2

- 33 C DIN 7785 Ventil 2

- O DIN P57 Ventilkappe 2

- 17.67.823 Felge 240xH5 2

24 17,67, Qu2? DlatonzbUchse 2

25 17,67, 061 Lenkrudachse 2

26 17. 67,630 Kehrmoschinen—tahmen vollst, 1

.o G204 OIM £25 Rillethugn oger i

20 00,20, 174 Seheibe 4.







103 /050 Umlenkrellentrager fur Einmesser=Gicheimaber "ESM" B 751 f &7 1450 ¥ Umlunkl‘oliun!sugnr [ir Eitmesar=5ichelmther "ESM"E [ 752 / &7
alid Mr. Talle Mummer Teile Bezelchnung Grck Bild Mr. Telle Hummer Talle Buzeichnung Sh:k
1 17.77.B32 Riemenschutz warn vollst. 1 ‘ ‘
1 \7.77.059 " Lmlenkrallontrbger wellst. i
2 17, 77.052 Kailrismenschelbe 1 :

! 17.77. 144 Trager zum Rlomenschulz 1 2 00. 20,245 . Soheibe fir Kugelbundmutter - 2
4 Méx25 DIN 931 | Sechakuntachiaubo 2 3 | A14DIN 74260 Kugelbundmutiar 2
5 B & DIk 127 Fedaerring ]

4 22 DIt 1440 Schelbhe 1
& M & DIk 934 Sechskentmurter 2 )
7 17.77.859 Umlenkrollentriger vallst. 1 5 pA 12 DI P36 Sechskontmutter 2
B 00,20, 245 Seheibe fur Fugelbundnutier 2 & B 12 Dind 127 Federring a
A 14 DIN 74341 Kugelbundimuttar 2
7 13 oI 125 fchelhe 2

10 22 pird 1440 Schelbe 1 ‘

n 16.77.035 Sponnfeder 1 " 8 to. 77,033 Spannfeder i
12 “22 oM 1440 Schelbe 1 9 22 DI 1440 tcheibe i
13 J14.77.039 Zughalzen 1 ‘ ‘

0 fud DN P4 Splint 2

14 fwdl DI 94 Splint 2
15 M 12 DIN 936 Srehsknnimutter a 11 16,47, 03¢ Zupbolzen 1
14 pi2 oINT Federring 2 12 13 DI &340 schelbe 4
17 13 DIM 125 Schalbe 2 .

1 17.77.073 bistanzring &

14 13 DIN 6340 Sehelbe 4

AT 17.77.093 Distanaring 4 14 37ul,5 QIN 472 Sicherunguring 4
20 37x1,5 DIN 472 Sleherumgsring 4 15 4301 RS DIN 626 Rillenkugellaget 2
21 4407 2RS BN 625 Rl lenkugellager 2 ' .

14 P Y2nES DI $echikantsehravke 2

22 M 12x55 DI 731 Sechskanksehroule p
23 00. 75,273 &chmalkellriomen (12, $2600) 1 17 - U0.75.274 Schmalkellrieman (12, 5:2900) 1
24 17.77.084 Unlankrelle 2 I8 17.77.084 Lenlankrollo 2




	Anbauteile1
	Anbauteile2



